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 Nizami Gəncəvi adına Kitabxana Klubun işçiləri 
tərəfindən “Sumqayıtın görkəmli şəxsiyyətləri” seriyası 
altında  tərtib edilmiş vəsait şair- tərcüməçi  İbrahim İlyaslının 
55 illiyinə həsr olunmuşdur. Biblioqrafiyada şairin əsərləri, 
həyat və yaradıcılığı, haqqında yazılmış məqalələr, həmçinin,  
həyat və fəaliyyətinin əsas tarixləri, görkəmli şəxslərin onun 
haqqında söylədiyi fikirlər və onun haqqında yazılmış şeir və 
məqalələr  öz əksini tapmışdır. 
  Nəşrlərin təsviri əlifba sırası ilə qruplaşdırılmışdır. 
Vəsaitdən istifadəni asanlaşdırmaq məqsədi ilə sonda 
sərlövhələrin əlifba göstəricisi də verilmişdir. 
 
 
 
.  



İbrahim İlyaslı - 55 

 
 
 

Tərtibçidən 
           
 
Bu il şair İbrahim İlyaslının  55 illik yubileyi qeyd olunur. Bu 
münasibətlə  “Sözlə yaşayan, sözü yaşadan şair” adlı biblioqrafik 
göstərici  tərtib edilmişdir. Şairin yaradıcılığını  geniş oxucu 
kütləsinə çatdırmaq məqsədi ilə tərtib edilmiş biblioqrafik 
göstərici  1980-ci ildən 2018-cı ilədək olan dövrü əhatə edir. 
Azərbaycan  dilində  tərtib olunmuş bu tövsiyyə ədəbiyyatında 
İbrahim İlyaslı  haqqında dərc edilmiş məqalələr öz əksini 
tapmışdır. Hər bölmədə materiallar xronoloji qaydada, daxildə 
isə əlifba sırası ilə qruplaşdırılmışdır. Biblioqrafik göstəriciyə  
İbrahim İlyaslının  həyat və yaradıcılığının əsas tarixləri, 
həmçinin şairin dövrü mətbuatda çap olunmuş şeirləri, verdiyi 
müsahibələri, haqqında kitablarda və dövri mətbuatda çap 
olunan məqalələri daxil edilmişdir. Bundan başqa göstəricidə 
İbrahim İlyaslının tərcümə etdiyi ,odaptasiya etdiyi,redaktə etdiyi 
kitablar da öz əksini tapmışdır. Bundan başqa  onun xaricdə 
aldığı mükafatları, xaricdə nəşr olunmuş almanaxlarda çap 
olunmuş şeirləri qeyd olunmuşdur. Biblioqrafik göstərici 
müəllimlər, kitabxanaçılar, tələbələr, şagirdlər bir sözlə geniş 
oxucu kütləsi üçün nəzərdə tutulmuşdur.  
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İbrahim İlyaslının həyat və yaradıcılığı 
          
     İbrahim İlyaslı Azərbaycan ədəbiyyatının zəngin ənənələrini, 
milli və dini köklərə bağlı bir şair kimi yaradıcılıq axtarışlarını yeni 
bir istiqamətdə davam etdirir.  

 

Avtandil Ağbaba 
                                               SDU-nun kafedra müdiri,  

Filologiya elmləri doktoru. 
 

     Hacıyev İbrahim Musa oğlu  1963-cü il mart ayının 10-da 
Qazax rayonunun İncə dərəsi obasının Aslanbəyli kəndində 
doğulub.Sazlı-sözlü bir obada dünyaya göz  açan İbrahim 
İlyaslıda şeirə, saza maraq da burdan yaranıb.  
    1980-ci ildə Aslanbəyli kənd orta məktəbini bitirərək 
Azərbaycan Politexnik İnstitutunun “Maşınqayırma” fakültəsinin 
axşam şöbəsinə daxil olub və həmin ildən Sumqayıtda əmək 
fəaliyyətinə başlayıb. Ədəbiyyata, poeziyaya erkən yaşlarından 
maraq göstərib. Dövrü mətbuat səhifələrində şeirləri ilə çıxış 
edib. 
    1988-ci ildə  Sumqayıt gənc yazarlarının yaratdıqları “Dəniz” 
ədəbi birliyinin sədri seçilib və o vaxtdan taleyini bu şəhərin 
ədəbi mühiti ilə bağlayıb. 1990-cı ildən isə Əli Kərim adına 
Poeziya klubunun direktoru təyin edilib. 
 Azərbaycan Respublikasının gənc yazıçılarına fərdi təqaüdlər 
verilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 6 
dekabr  1999-cu il  tarixli sərəncamı ilə Prezident Təqaüdünə 
layiq görülüb. 
   İbrahim İlyaslı ədəbi fəaliyyətə orta məktəb illərindən başlayıb. 
Amma tələbəlik illərində “Bu Bahar oldu” adlı ilk şeiri Azərbaycan 
Politexnik İnstitunun  “Politexnik” qəzetində dərc olunub. Daha 
sonralar mütəmadi olaraq dövrü mətbuat səhifələrində şeirləri 
dərc olunub. Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin ədəbi orqanları  olan 
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“Azərbaycan”, ”Ulduz” jurnallarında, ”Ədəbiyyat qəzeti”, 
Sumqayıt”, “Sözün sehri”, “Möhtəşəm Azərbaycan”, “Respublika 
gəncləri”, “Elimiz Günümüz”, ”Azad Qələm”, ”525-ci qəzet”,  
Ədalət”, ”Şərq”, ”Kaspi”, “Mədəniyyət”, ”Dəli Kür”, ”Hər şey sizin 
üçün” qəzetlərində müxtəlif illərdə şeirləri dərc  olunub. 
   İbrahim İlyaslı ədəbiyyatın zəngin, milli ənənələrini öz ya ra 
dıcılığında geniş əks etdirmişdir. Onun şeirlərini oxuduqca 
Azərbaycan təbiətinin gözəlliklərini, tarixini, şifahi xalq 
ədəbiyyatına yaxın olmasını görmək mümkündür. İnsanlara 
omür verən Allah, sözə ömür verən şairlərdir. Bəlkə də ona 
görədir ki, şairlər Allaha yaxın adamlardır. İbrahim İlyaslının 
yaradıcılığında poetik ruh daha güclüdür. O, sözlə yaşayır və 
sözü yaşadır. 
 

Hardasan dünyanın halal Adamı, 
      Hardasan, varmısan?-Səsimə səs ver. 

Məndən o tərəfə sən tükənirsən, 
Səndən bu tərəfə mənə nəfəs ver.. 

 
   İbrahim İlyaslının yaradıcılığı saz-söz dünyasının rəngləriylə, 
naxışlarıyla yoğrulub. İbrahim İlyaslı 1992-ci ildə “Gənclik“ 
nəşriyyatında “Sahilsiz dəniz” ədəbi almanaxını tərtib edərək 
nəşrə hazırlamışdır. Bu almanaxda şair və yazıçıları oxucularla 
daha da yaxından tanış etmək idi məqsədi. 
   “Hamı bir körpüdən keçir”adlı ilk şeirlər kitabı 1998-ci ildə 
“Adiloğlu” nəşriyyatında çapdan çıxmışdır. ”Mən bir söz bilirəm” 
adlı şeirlər kitabı 2004-cü ildə “Adiloğlu” nəşriyyatında cap 
olunmuşdur. ”Yuxuma soykənmiş adam” adlı şeirlər kitabı isə 
2011-ci ildə “Avrasiya Press” nəşriyyatında çap olunmuşdur. 
   İbrahim İlyaslı 2008-ci ildə “Qələm-Ofset” nəşriyyatında çap 
olunmuş dünya xalqlarının nağıllarından ibarət  “Yüz sevimli 
nağıl” seriyalı 25 cildlik kitabı Türkiyə türkcəsindən çevirərək 
nəşrə hazırlayıb və həmin kitabların redaktoru olub. Həmçinin 
uşaqlar üçün odaptasiya etdiyi kitablar da oxucuların daha çox 
maraq göstərdikləri kitablardır. 
 

4 

Biblioqrafiya 

 
 

   Kiçik yaşlı uşaqlar üçün, məktəblilər uçün işlədiyi kitablar 
kitabxanalarda daha çox oxunur. ŞeirləriDünya Gənc Türk 
Yazarlari Birliyinin  xətti ilə Türkiyədə nəşr olunmuş  
“Çağdaş Azərbaycan şeiri” antalogiyasında və Rusiyada nəşr 
olunmuş “Cовременная Aзербайджанская поезия ” toplusuna 
daxil edilib. Bir çox Poeziya festivallarında Azərbaycanı təmsil 
edib. 
    2008-ci ildə Mahmud Kaşğari adına Beynəlxalq fondun 
“Bilgələr Gənəsi”nin qərarı ilə türk uduq Süb-Yeri və Türk 
budunu yolunda əvəzsiz çalışmalarına görə Fondun və Türk 
Törə Ocağının təsis etdiyi “San Yarlığı” ödülünə layiq görülüb. 
   Hal hazırda  Əli Kərim adına Poeziya evinin direktorudur. 
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İbrahim İlyaslının həyat və yaradıcılığının 
 əsas tarixləri 

 
  1963-cü il mart ayının 10-da Hacıyev İbrahim Musa oğlu 
Qazax rayonunun Aslanbəyli kəndində doğulub. 
 

  1980-ci ildə Aslanbəyli kənd orta məktəbini bitirib və 
Azərbaycan Politexnik İnstitunun axşam şöbəsinə daxil 
olub.1990-cı ildə mühəndis–mexanik ixtisası üzrə institutu bitirib. 
 

  1988-ci ildə Sumqayıtın gənc ədəbi qüvvələrinin yaratdığı 
“Dəniz” ədəbi birliyinə sədr seçilib və o vaxtdan fəaliyyətini bu 
şəhərin ədəbi mühiti ilə  bağlayıb. 
 

  1990-cı ildə Əli Kərim adına Sumqayıt şəhər Poeziya klubuna 
direktor təyin edilib. 
 

  1992-ci ildə “Gənclik” nəşriyyatında çap olunmuş “Sahilsiz 
dəniz” adlı ədəbi almanaxın tərtibçilərindən biri olub.  
 

  1998-ci ildən Azərbaycan Yazıçılar birliyinin üzvüdür. 
 

  1998-ci ildə “Hamı bir körpüdən keçir” kitabı “Ağrıdağ” 
nəşriyyatında çap olunub. 
 

  1999-cu ildə Azərbaycan Respublikasının istedadlı gənc 
yazarlarına fərdi təqaüdlərin verilməsi haqqında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin sərəncamı ilə Prezident təqaüdünə 
layiq görülüb. 
 

  2004-cü ildə “Mən bir söz bilirəm” adlı şeirlər kitabı “Adiloğlu” 
nəşriyyatında çap olunub. 
 

2008-ci ildə “Qələm Ofset” nəşriyyatında dünya xalqlarının 
nağıllarından ibarət  “Yüz sevimli nağıl”seriyalı 25 cildlik 
kitabıTürkiyə türkcəsindən çevirib və nəşrə hazırlayıb. 
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2008-ci ildə Mahmud Kaşqari adına Beynəlxalq Fondun təsis 
etdiyi San Yarlığı ödülünə layiq görülüb. 
  
2009-cu ildə şeirləri Dünya Gənc Türk Yazarları Birliyinin 
xətti ilə Türkiyədə nəşr olunan “Çağdaş Azərbaycan şeiri” 
antalogiyasına daxil edilib. 
   
  2009-cu ildə Sumqayıt şəhərinin yaradılmasının 60 illiyi 
münasibətilə keçirilmiş “Sumqayıta həsr edilmiş ən yaxşı şeir” 
müsabiqəsində “Sumqayıt” şeiri I yerə layiq görülüb və “ I 
Dərəcəli Diplom”la təltif edilib. 
   
  2009-cu ildə “Mədəniyyət sahəsində uzun müddətli, səmərəli 
fəaliyyətinə görə və Sumqayıt şəhərinin 60 illiyi münasibəti ilə” 
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin “Fəxri 
Fərmanı” ilə təltif edilib. 
   
  2011-ci ildə “Yuxuma söykənmiş adam” adlı şeirlər kitabı 
“Avrasiya Press” nəşriyyatında çap olunub. 
  
  2011-ci ildə TC Ərzurum şəhərində “Müstəqilliyinin 20-ci ilində 
Azərbaycan-Türkiyə əlaqələri” adlı toplantı çərçivəsində keçirilən 
“Azərbaycan-Ərzurum şair və  ozanları şölən”ində Azərbaycanı 
təmsil edib. 
 

  2013-cü ildə ümumtürk ədəbiyatı qarşısında xidmətlərinə görə 
Dünya Gənc Türk Yazarları Birliyinin “Üstün Hizmet Nişanı” 
ödülünə layiq görülüb. 
 

2015-ci ildə ünlü Qazax şairi və nasiri, dramaturqu və ictimai 
xadimi Sabit Dosanovun 75 illik yubileyində Azərbaycan 
Yazıçılar Birliyini təmsil etmək üçün Qazaxstanın Almatı, 
Kostanay, Amangeldi, Astana şəhərlərində səfərdə olub. 
Qazaxstan yazıçıları və ictimai xadimləri ilə birlikdə “Böyük Çöl”ə 
səfərini reallaşdırıb. 
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2016-cı ildə Mahmud Kaşqari adına Beynəlxalq Fondun 
“Mahmud Kaşqari Medalı” ilə təltif edilib. 
 
  2016-cı ildə “Çağdaş tatar poeziyası antologiyası”nın 
hazırlanmasında göstərdiyi xidmətlərə görə Kazanda fəaliyyət 
göstərən “İDEL”in “Fəxri Fəraman”ı ilə təltif edilib. 
 

  2017-ci ildə TC Ankarada keçirilən “Türkiyə-Azərbaycan 
əlaqələri: Qardaşlıq və strateji əməkdaşlıq” adlı Beynəlxalq 
Simpoziumda ədəbiyyat adına Azərbaycanı təmsil edib. 
   
  2017-ci ildə çağdaş Arxangelsk poeziyasından ibarət “Kainatın 
cazibəsi” adlı Antologiyanın hazırlanmasında göstərdiyi 
xidmətlərə görə Rusiya Yazıçılar İttifaqının “Təşəkkür Məktubu” 
və Azərbaycanda Rus İcmasınının “Fəxri Fərman”ı ilə təltif edilib. 
   
   2017-ci ildə Qazaxstan-Azərbaycan ədəbi əlaqələrinin 
inkişafında, o cümlədən “Yeni Qazax şeiri Antologiyası”nın 
hazırlanmasında xidmətlərinə görə “Altun Adam” mükafatına 
layiq görülüb və Qazaxıstan Respublikası Mədəniyyət Nazirinin 
“Təşəkkür Məktubu” ilə mükafatlandırılıb. 
  
  2017-ci ildə TC Manisada keçirilən “Türk dünyasında iz 
buraxanlar: Abdurrəhim Karakoç - Bəxtiyar Vahabzadə Şeirləri 
və türküləri” törənində Azərbaycan adından  iştirak və çıxış edib.  
   
  2018-ci ildə Qazaxstan Prezidentinin “Gələcəyə baxış: ictimai 
təfəkkürün modernləşməsi” proqramı çərçivəsində Qazaxstanın 
Atırau Dövlət Universitetində keçirilən “Novruz bəşəriyyətin 
qeyri-maddi mədəni irsi” Beynəlxalq Elmi Konfransında məruzəçi 
olaraq Azərbaycanı təmsil edib.  
 

  2018-ci ildə TC İstanbulda fəaliyyət göstərən Türk Edebiyyatı 
Vakfının Fəxri üzvü seçilib. 
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İbrahim İlyaslının düşüncə karvanı 

 
Bir də dolan beş də dolan daşəna 
Nə bilmişdin Şeir-Pirdi,Ocaqdı !!! 

* * * 
Haqqın buluncaymış fələyi danmaq 
Bildim nahaq nədi,haqq nədi bildim. 

* * * 
Düyün vurulmaz ilməknən 
Yazı pozulmaz silməknən 

* * * 
Öyrətmən yaradıb yaradan səni 
Bəşərə gözəllik dərsi verirsən. 

* * * 
Dayandi səcdənə ulduzlu göylər 
Qısqandi Allaha mələklər səni. 

* * * 
Sən Günəş olaydın,mən Dan olaydım 

Haqqa yol gedəydik bir-birimizlə. 
* * * 

Məni qoymur öz ömrümü yaşayım 
Abır,həya,ar başına döndüyüm. 

* * * 
Enənə enişdi,çıxana yoxuş 

Yerində sayana düzdü bu dünya. 
* * * 

Hardasan dünyanın halal adamı 
Hardasan, varmısan? Səsimə səs ver. 

* * * 
Mən dumandan,çəndən yüngül 

Mən dağdan ağır adamam. 
* * * 

Amalın yox,amacın yox 
Bə sənin nəyin var nəyin? 
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Görkəmli şəxsiyyətlər və qələm dostları İbrahim İlyaslı 

haqqında 
 

  İbrahim İlyaslı çağdaş poeziyamızda öz sözü, öz nəfəsi olan 
şairlərimizdəndir. O, istedadlı bir qələm adamı olmağı ilə yanaşı, 
eyni zamanda gənc vaxtlarından mədəniyyət sahəsində çalışır. 
Uzun illərdir ki, Əli Kərim adına Sumqayıt şəhər Poeziya klubuna 
rəhbərlik edir. Sumqayıtın mədəni həyatında, şəhər ədəbi 
mühitinin formalaşmasında və inkişafında onun xüsusi xidmətləri 
var.  
 

Nizami Cəfərov, 
Akademik, millət vəkili 

  
    İbrahim İlyaslı Tanrı vergili şairimizdir! Ənənəvi şeir 
şəkillərində yazsa da, o əsərdən doğan “şəkildə” ilham sarıdan 
Tanrının görüm-baxımını duyursan. Hər şair üçün eyni olan 
qəlibin içini İbrahim tam özünəməxsus şəkildə o ilham cövhəri ilə 
doldurmağa can atır və bunu əsil şair hünəri ilə bacarır. O 
səbəbdən xüsusilə lirik şeirləri yaddaqalımlı olur.  

Məmməd Aslan, 
Şair   

                 
  İbrahim İlyaslının şair səciyyəsi -şairlik sifəti doğulduğu saz-söz 
dünyasınınrəngləriylə,naxışlarıyla yoğrulub. Dəxli  yoxdur,  o, nə 
yazır-yazsın  şeirlərində o ruh həmişə yaşayır. Bir dəfə təsadüfi 
görüşlərimizin  birində, İbrahim mənə oxumaq  üçün bir 
gəraylısını verdi .O şeiri oxuyandan sonra məndə qəti bir qənaət 
yarandı ki, ənənəvi dediyimiz şeirdə də hünər 
göstərmək  müşgül deyil. 
 

Vaqif Yusifli, 
  Fililogiya elmləri doktoru. 

 

  Mən ŞAİR sözünü böyük hərflərlə yazıram.Çünki İbrahim İlyaslı 
əsl şairdir. 

Məmməd Namaz, 
Şair 
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Məni sevindirən odur ki, İbrahimin şeirləri indi yalnızca 
Azərbaycan ədəbi coğrafiyasında qalmır, yavaş-yavaş  
başqa iqlimlərə də yol açır. Türkiyədə şeirləri tez-tez çap 
olunurdu. Fevral ayında Moskvada olanda “Poeziya” 
almanaxının 2013-cü ildəki ilk sayında İbrahimin şeir silsiləsini 
görəndə çox sevindim. Tərcümələr də yaxşı alınmışdı. Bu “yaxşı 
alınmağı” yalnızca tərcüməçinin ayağına yazmaq yanlış olardı. 
Şeirlərində ortaya qoyduğu düşündürücü fikirləri ilə İbrahimin 
şeirləri başqa dillərə çevrilməyə çoxdan haqq qazanmışdır. 
 

Məmməd İsmayıl, 
  Şair  

 

  Mən İbrahim İlyaslının Yoluna və Sözünə həmişə inanmışam. 
Şair imanlı olanda ona inanarlar. Onun İç havası, Dış havası bir 
köklənibdir. İbrahim Sözü kökləyəndə yazır. İbrahim köklənəndə 
Yola çıxır. Dil köklənir. Yol köklənir. Saz köklənir. Söz köklənir. 
  İbrahim İlyaslının duyğuları, düşüncələri İslam imanı ilə 
aşılanmışdır. Onun şeirləri bütün müsəlman türklərinin oxuya 
biləcəyi şeirlərdir. Əhməd Yəsəvi, Yunus İmrə, Şah Xətai… kimi 
İ.İlyaslı da kult poeziyasına, dini-ruhani poeziyaya bağlıdır. 
 

Rüstəm Kamal, 
BSU-nun professoru, Filologiya elmləri doktoru 

 

  İbrahim İlyaslının yaradıcılığında diqqət çəkən məqamlardan 
biri də xalq danışıq dilini,onun şirinliyini şeirlərində qoruyub 
saxlamaqdır.Məhz buna görə də onun misraları bal kimi şirin 
gəlir adama.Onun istər ictimai mövzuda,istər məhəbbət 
mövzusunda, istər vətənpərvərlik mövzusunda, bir sözlə hər bir 
şeirində bədii dəyər,fəlsəfi düşüncə və dərin məna var. 

Ramiz Göyüşov, 
araşdırmaçı-publisist 
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  İbrahim İlyaslı Sumqayıtda Əli Kərim adına poeziya klubunun 
direktoru işlədiyinə görə mən hardasa ona borcluyam. Çünki o, 
mənimçün müqəddəs olan bir insanın - Əli Kərimin adının 
yaşamasına, əbədiləşməsinə kömək edir. İndiki çətin şəraitdə az 
əmək haqqı ilə qane olur. Təki Əli Kərimin adının  
əbədiləşməsinə kömək etsin. Mənim nəzərimdə İbrahim İlyaslı 
klub direktoru olduğuna görə əmək haqqı almır, Əli Kərim adının 
yaşamasına xidmət etdiyinə görə mükafat alır. 
 
 

Feyzi Mustafayev, 
 Yazıçı,publisist 

 
 

İbrahim İlyaslının yazılarının,şeirlərinin hər sözü duyum, deyim 
“ələyindən” keçərək kağızda həkk olunmağa haqq qazanıb. 
Haqqın dərgahından gələn  söz isə əbədidir. Bütün bunları mənə 
yazdıran sənin söz mülkündür. O söz mülkün ki, bizi bir-birimizə 
daha yaxınlaşdırdı, bizləri qardaş etdi. 

Giya  Paçxataşvili, 
Şair-tərcüməçi 

 
 

 
  İbrahim İlyaslı poetik düşüncəsinin sözə dönüb ‘saza qalxma’ 
macərasının kökündə milli duyğuların bəslədiyi xəlqilik yatırsa, 
bu şeir yolçuluğunun sonrakı mərhələlərində İbrahimanə 
səmimiyyət, ərkiyanə özünəməxsusluq və şairanə ustalıq yer 
alır. 

Nazim Muradov, 
                              Şimali Kipr Respublikası Levke Avropa               

Universitetinin ədəbiyyat bölümünün başqanı 
 
 
 
 
 

12 

Biblioqrafiya 

 
İbrahim İlyaslının əsərləri 

Kitabları 
 

1998 
 

1.  Hamı bir körpüdən keçir : Şeirlər/ İbrahim İlyaslı. - Bakı 
”Ağrıdağ”. - 1998. - 82 s. 
        Kitabın içindəkilər: Ön söz (müəllifdən); Tanışlıq; Keçir; 
Könlüm; Balıqçı babam; Ötən günlərimdən söz açdım hayıf; 
Yoxdur; Olsun; Biz hamımız bir adamıq; Bir gecənin ovqatı; Daş 
ömrü; Yaşayıram; Hayıf; Məni; Dərdim məni tanımadı; Sabir 
Yusifoğluya; Gedirik; Əsibən bağrım başını; Hirsin nəzmi; Acizlik; 
Yusif Səmədoğluya; Alın yazısı; Murad Köhnəqalaya; Neynim; 
İnşallah; Baş açmaq olmur; Elədi; Bülbül sənin işin qaldı; 
Bilmirəm; Elə bilirsən ki; Sönməz işıqları pəncərələrin; Məktub; 
Bu həyat mənimçün bir dar ağacı; Mirzə Ələkbər Sabirə; 
Avtoportret; Torpaq daşa yiyə durmur; Bu dünya; Həqiqət; Qaldı; 
Başına döndüyüm; Qoşma; Getdi; Hələ; Əylən; Pəri; Bizi; 
Mübarək; Gəl; Qaldı; Dəyər; Adamlar; Birdi; Dünya gözəldi; 
Ruhani; Dağlar; Olmasın; Vətən; Dünya; Vətən dərdi; Oldu; 
Varım gedim; Şad ol,könlüm,nə məlulsan; Sənin həsrətinlə 
yazdığım şeir; Bilmirəm; Bir dostla dərdləşmə; Özünə görə; 
Astanbəyli; Cığalı təcnis; Divani; Müxəmməs; Nöqtə; 
Oxşarlıq,orjinallıq və rahatsızlıq. 
 

2004 
 

2 .  Mən bir söz bilirəm : Şeirlər/ İbrahim İlyaslı.- Bakı : 
”Adiloğlu”. - 2004. - 77 s. 
      Kitabın içindəkilər : Mən bir  söz bilirəm(müəllifdən);  
Minacat-Divani; Yasəməndədi; Ya dağlar; Bu eldə qatığa qara 
deyirlər; Kimdi məni səsləyən; Hərdən dəli bir cin deyir; 
Qardaşım; Yurddaşları; Əfəndim; Gəldi; Dəvəsi ölmüş ərəbin 
dərdi; Yıxılır; Gözəlləmə; Məni ömrüm boyu çək imtahana; 
Səndən ötəri; Qönçədə solan çiçək; Fələk; Vaxtıdı; Bu divarın o 
üzündə; Buna rəqs eləmək deyərlər sizdə; Ayrılıq nəğməsi; 
Quşlar göylərə vurulan kimi; Səndən ötrü; Verirsən 
                                            13 



İbrahim İlyaslı - 55 

 
 

Adi günlərə; Olanda; Mübarək; Yalqızlıq; Betər; Qədim türkü; 
Dan üzünün türküsü; Bilirəm; Qazaxda bir şair dostum yaşayır; 
Çox da ki,dinmirəm, Allahın olsun; Anam Sənubər xanıma; Olur; 
Şair Əşrəf Veysəlliyə; Məşğulam; Bir-birimizdə; Ay xanım; Qoşa; 
Giley; Gülnarəyə; Çatışmır; Adam oğlu; Lənətullah; Eylər-eylər; 
Ayağına; Birtəhər; Gəldim; Vəlinin hücrəsi; Səs verək; Türküstan 
yaşasın; Yeri var. 
 

2011 
 

3 .  Yuxuma söykənmiş adam : Şeirlər/ İbrahim İlyaslı. -Bakı: 
“Avrasiya Press”. - 2011. - 64 s. 
        Kitabın içindəkilər : Ağ kağız - Qara qələm(müəllifdən); 
Salam-Əleyküm;İndi; Nə bilmişdin; Bilirəm; Məhəmməd Hadiyə; 
Əsirlikdən məktub; Mən bir dəli rəssamam; Yuxuma söykənmiş 
adam; Getsin; Necəsən; Nə günahın yiyəsiydim; Yadına 
düşdüm; Səfərə çıxmağım gəlir; Billəm; Dünya dolanması; 
Barışır; Köhnə gözəlləmə; Yazıq; Bildim; Əmi; Eşqinə; Adamı; 
Gəl çıx; Ay qərib; Hər işin gözəldi; Dilnən desəm dilim yanar; Bir 
sənsən könlümdə; Sarı çiçək; Neynəyirsən; Dəyməsin; Avdı 
babamız; Nəvai Məmmədoğluna; Səni alladıram Məmməd 
İsmayıl!; Zəlimxan Yaquba; Haqq sənə nə versin; Dosta ismarış; 
Qulu Ağsəsə; Şair Əkbər Qoşalıya; Qazaxdı; Ağ günlər eşqiylə 
yaranan şəhər; Qıfılbənd. 
 

2018 
 

4. Şair olmaq zülümdü: Şeirlər/ İbrahim İlyaslı.- Bakı: “Qələm 
Nəşrlər Evi”. -  2018. - 200 s. 
    Kitabın içindəkilər : Ön söz (müəllifdən); Tanışlıq; Kimdi 
məni səsləyən; Sənin qovuşmalı iki yerin var;Mənim bu 
qələmdən qoru, ilahi; İndi; Gəl, könlünə bir söz deyim; Əfəndim; 
Mən bir söz bilirəm; Gəldi; Hardasan dünyanın halal adamı; 
Getsin; Yalqızlıq; Bildim; Torunu sudan çək , balıqçı baba; Bir 
gecənin ovqatı; Bir az bu ağaca,bir az o daşa; Dar ağacı; 
Hardasan; Mürgülü günləri gəlib dünyanın;  

14 
 

Biblioqafiya 

 
 

Dan üzünün türküsü; Nə bilmişdin...; Bü dünya; Başına 
döndüyüm; Çox da ki dinmirəm; Olmaz-olmaz; Müəmma; Nöqtə; 
Mən bir dəli rəssamam; Keçir; Adamı; Qardaşım; Yoxdur; Yıxılır; 
Hərdən bir dəli cin deyir...; Gedirik; Bilirəm; Verirsən; Nə olur 
mənə haqq olur; Olsun; Məni oxudan oxudur; Fələk; Yaşayıram; 
Məni; Dilindədi; Mənəm; Mübarək; Qaldı; Ağrın alım; Səfərə 
çıxmağım gəlir; “Yox”una söykənmiş adam; İnşallah; Biz 
insanlar...; Hisə verilmiş quru balıq haqda ballada;Yalnız; 
Şeir;Can məmləkət; Qədim türkü;Boz qurd olmaq; Yurddaşlara; 
Əsirlikdən məktub; Dəvəsi ölmüş ərəbin dərdi; Məmləkətim; 
Türkiyə; Sizinən sizi; Ərzurumdan bir ər qopdu; Vətən; Yazıq; 
Qaldı; Vətən dərdi; Bu eldə qatığa qara deyirlər...; Vaxtıdı; 
Ölkənin içində; Zar kəndi; Elçin; Haqq sənə nə versin...; Dünya 
gözəldi; Adam oğlu; Eylər-eylər; Bilirəm; Səs verək; Barışır; 
Dağlar; Betər; Olanda; Olur; Giley; Qılınc sıyrıldısa,demək qəsdi 
var; Aslanbəyli; Ağ günlər eşqiylə yaranan şəhər; Turan yaşasın; 
Qazaxdı; Gözəlləmə; Məktub; O sevdalı çağlar yadındadımı; 
Göyçay; Köhnə gözəlləmə; Elə bilirsən ki...; Necəsən; Pəri; 
Sənin həsrətinlə yazdığım şeir; Səndən ötəri; Qönçədə solan 
çiçək; Bu divarın o üzündə; Xəbərin yoxdu; Gəl; Kimisən; Buna 
rəqs eləmək deyərlər sizdə; Ayrılıq nəğməsi; Səndən ötrü; 
Məşğulam; Nə günahın yiyəsiydi; Yadına düşdüm; Sənin 
həsrətindən özgə; Adamı bunca sevməzlər; Billəm; Gəl çıx; Hər 
işin gözəldi...; Sarı çiçək; Bir sənsən könlümdə...; Dilnən desəm 
dilim yanar; Neynəyirsən; Örtülü saxlayaq gəl bu sevdanı; Gəlir; 
Ömrüm; İstəyir; Sənə heyran; Can; Səni; Başını qaldır,göyə bax; 
Gəlirəm; Qoyma səni çox istəyim; Ağıllı ol,kef elə; Sənin nə 
çiçək qəlbin var; Gedək; Ay xanım; Bu nə sözdü..; Dosta ismaış; 
Ay Nigar; İncədə bir gülüm vardı; Çiçək; Dəyməsin; Olur; 
Ruhani; Salam-Əleyküm; Minacat divani; Divani; Qorxudan 
gələr; Yasəməndədi; Ya dağlar; Deyir; Sazıma; Qıfılbənd; 
Dilqəmi qoşma;  Müxəmməs. 
 
 
 

15 



İbrahim İlyaslı - 55 

 
 

Dövrü mətbuatda və məcmuələrdə dərc olunmuş şeirləri 
 

1988 
 

5. Vətən dərdi  /İbrahim İlyaslı // Azərbaycan gəncləri.-1988. - 
30 iyun. - S.4 

 

1989 
 

6. Bu bahar oldu  /İbrahim İlyaslı //Sosialist Sumqayıtı. -1989. - 
26 iyun. - S. 4 
 

7. Bu dünya  /İbrahim İlyaslı //Sosialist Sumqayıtı. -1989. -15 
iyul.- S.4 

 

1990 
 

8. Qalıb; M.Ə.Sabirə; Bu həyat mənimçün bir dar ağacı  
/İbrahim İlyaslı // Ulduz.-1990. -№ 6.- S.33 

 

9. Neynim; Dəyər; Vətən dərdi; M.Ə.Sabirə /İbrahim İlyaslı // 
Yaşıl budaqlar. Bakı: Gənclik. - 1990.- S. 88-91  
 

1991 
 

10. Əylən  /İbrahim İlyaslı // Ömrün ayları. - Ədəbi publisistik 
təqvim. -1991. - S. 53 
 

11. Sənin həsrətinlə yazdığım şeir; Olsun //İbrahim İlyaslı / 
Metallurq. - 1991. - 31 yanvar. - S 4 
 

12. Şair dostum Sabir Yusifoğluna; Bilmirəm /İbrahim İlyaslı // 
Azərbaycan. - 1991. - № 8. - S.141-142. 
 

1992 
 

13. Ağı; Torunu sudan çək balıqçı baba; Yusif 
Səmədoğluna; Hər kəs öz yükünü  daşıyır qağa /İbrahim 
İlyaslı // Sahilsiz dəniz. - Bakı: Gənclik nəşriyyatı. - 1992. -            
S. 59-62  

 
 

16 

Biblioqrafiya 

 
 

1994 
 

14. Bu bazarda heç nə yoxdu  /İbrahim İlyaslı // Ekran-Efir. - 
1994. -10 iyun. - S. 8 
 

1995 
 

15. Məktub  /İbrahim İlyaslı // Hər şey sizin üçün. -1995. - 23 
iyun.- S.4 

 

1997 
 

16. Başına döndüyüm; Bu dünya; Olmaz /İbrahim İlyaslı 
//Sumqayıt.- 1997. -15 fevral. - S.4 
 

17. İnşallah; Pəri; Yoxdur; Olmasın; Bülbül sənin işin qandı; 
Keçir; Tanışlıq  /İbrahim İlyaslı //Dünyaya pəncərə. – 1997. -18 
yanvar. 
 

18. Məktub; Avtoportret; Qaldı; Rübai; İnşallah; Cığalı təcnis  
/İbrahim İlyaslı // Xalq qəzeti. -1997. -12-18 yanvar. - S.8 
 

19. Nöqtə  /İbrahim İlyaslı  // Ədəbiyyat qəzeti. -1997. - 28 mart. 
- S.4  
 

20. Olmasın; Bülbül sənin işin qandı;Tanışlıq  /İbrahim İlyaslı 
// Dünyaya pəncərə. -1997. -18 yanvar.-S. 3  
 

21. Pəri  /İbrahim İlyaslı // Azərbaycan dəmiryolçusu. - 1997. - 
31 dekabr.- S. 4 
 

1998 
 

22. Mübarək  /İbrahim İlyaslı // Müxalifət. -1998. -7 mart.- S.4 
 

23. Gedirik /İbrahim İlyaslı //Dünyaya pəncərə. -1998. - 8 mart. -             
S. 3 
 

1999 
 

24. Ağamalı Sadiq Əfəndiyə; Akif Səmədə  /İbrahim İlyaslı //  
Mədəniyyət. - 1999. - dekabr. - S.6 
 

17 



İbrahim İlyaslı - 55 

 
25. Akif Səmədə /I. Ilyaslı //Mədəniyyət.- 1999. 
dekabr.- S. 6. 
 

 26. Əşrəf Veysəlliyə /I. Ilyasl// Şəhriyar.- 1999.-15 aprel.- S. 5. 
 

27 . Bu həyat mənümçün bir dar ağacı; Sönməz işıqları 
pəncərələrin  /İbrahim İlyaslı //168 saat. - 1999. - 8 yanvar. S. 4 
 

 
2001 

 

28. Adsız şeirlər; Ayrılıq şərqisi; Bir- birimizdə; Qönçədə 
solan çiçək; Adi günlərə ağı  /İbrahim İlyaslı //Ulduz. - 2001.- 
№ 2.- S. 84-85.  
 

29. Azərbaycan yaşasın  /İbrahim İlyaslı //Sumqayıt.- 2001.- 29 
dekabr.- - S.8 
 

30. Bu eldə qatığa qara deyirlər.Ötən günlərimdən söz 
açdım hayif. Vətən  /İbrahim İlyaslı  // Bu yurdun aşılmaz 
dağları qala. - Bakı: Yurd nəşriyyatı. - 2001. - S.93-95 
 

 31. Qardaşım; Vaxtıdı; Gözəlləmə /İbrahim İlyaslı 
//Azərbaycan. - 2001.- № 12.- S. 114-115. 
 

32. Mən bir söz bilirəm; Gəldi; Adı bəlliyə; Kimdi məni 
səsləyən /İbrahim İlyaslı //Müxalifət.- 2001.- 2 dekabr. - S.14 
 

33. Vaxtıdı; Məmməd Aslana; Giley; Yaşayıram; Məşğulam; 
Gözəlləmə; Fələk /İbrahim İlyaslı //Kaspi.- 2001.- 21-23 aprel. - 
S.15.  
 

2002 
 

34. Akif Səmədə; Giley; Vaxtdı; Adi günlərə ağı; Şair Əşrəf 
Veysəlliyə; Qazaxda bir şair dostum yaşayır; Bir söz; 
Ayağına; Gülnarəyə  /İbrahim İlyaslı //Ədəbiyyat. - 2002. -9 
sentyabr. - S.12 
 

35. Akif Səmədə; Giley; Bir söz; Adi günlərə ağı; Vaxtıdı; 
Ayağına; Gülnarəyə /İbrahim İlyaslı //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 
20 sentyabr.- S. 12.  

18 

 Biblioqrafiya 

 
36. Qönçədə solan çiçək; Betər; Məmməd Aslan; Məni 
ömrüm boyu çək imtahana; Bir-birimizdə /İbrahim İlyaslı  
//Yeni Azərbaycan.- 2002.- 6 sentyabr.- S.16. 
 

37. Veysəlliyə; Ayağına; Qazaxda bir şair dostum yaşayır; 
Gülnarəyə  /İbrahim İlyaslı //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 20 
sentyabr.- S.12.  
 

 38. Yaşayıram; Olanda; Məşğulam /İbrahim İlyaslı //Ulduz.- 
2002.- S. 85.- № 9.- S. 26-27.  
 

2003 
 

39. Halallıq; Dan üzünün türküsü; Yıxılır; Akif Səmədə  
/İbrahim İlyaslı //Ədalət.- 2003.- 4 oktyabr.- S.12.  
 

40. Məşğulam; Nolar; Məktub  /İbrahim İlyaslı //Ədəbi əks- 
səda.- 2003.- 15 fevral.- S. 4.  
 

41. Yalqızlıq; Ya dağlar; Təcnis; Bir söz; Əfəndim : şeirlər 
/İbrahim İlyaslı //Azərbaycan.- 2003.- № 11.- S.137- 139.  

 

2004 
 

42. Mən bir söz bilirəm; Minacat- Divani; Qardaşım; Gəldi; 
Əfəndim  /İbrahim İlyaslı //Kaspi.- 2004.- 1 sentyabr.- S. 6.  
 

43. Ya dağlar; Qardaşım; Səndən ötrü; Eylər- eylər  /İbrahim 
İlyaslı //Ədalət.- 2004.- 6 noyabr.- S. 6.  

 

2005 
 

 44. Əfəndim; Hərdən bir dəli cin deyir; Yıxılır; Səmədi; 
Hardasan dünyanın halal adamı? /İbrahim İlyaslı //Ulduz.- 
2005.- № 2.- S.18-93.  
 

45. Yurddaşlara; Yeri var /İbrahim İlyaslı //Ədəbiyyat qəzeti. - 
2005.- 7 oktyabr.- S. 6. 

 

 
 
 

19 



İbrahim İlyaslı - 55 

 
2006 

 

46. Mən bir söz bilirəm; Minacat-Divani; Bu eldə qatoğa qara 
deyirlər; Yıxılır; Səndən ötrü /İbrahim İlyaslı// Bizdən sizə 
qalan sözdü. Bakı: Adiloğlu nəşriyyatı. - 2006. - S.161-164 
 

2007 
 

47. Ölümə söykənmiş adam; Öyrənə bildim; Gəl çıx; Dünya 
dolanması; Ya dağlar; Hardasan, dünyanın halal adamı; 
Yıxılır /İbrahim İlyaslı //Azərbaycan.- 2007.- № 4.- S. 70-73. 
 

2008 
 

48. Əmi; Köhnə gözəlləmə; Barışır; Yadına düşdüm /İbrahim 
İlyaslı //Ulduz.- 2008.- № 1 yanvar.- S.2-3.  
 

49. Hardasan dünyanın halal adamı; Səndən ötrü; Nə olur 
mənə haqq olur  /İbrahim İlyaslı // Poeziya günü.Çağdaş 
Azərbaycan şairlərinin şeirləri. - 1 ci kitab. - Bakı: Uni Print 
nəşrlər evi. - 2008. - S.137-138 
 

50. Ölümə söykənmiş adam; Köhnə gözəlləmə; Billəm; Əmi; 
Necəsən  /İbrahim İlyaslı //Mədəniyyət.- 2008.- 6 fevral.- S. 13.  

 

2009 
 

51. Adsız şeir; Ölümə söykənmiş adam; Nə günahın 
yiyəsiydim; Necəsən; Köhnə gözəlləmə; Gəl çıx /İbrahim 
İlyaslı //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.-28 may .- S. 7.  
 

 52. Ağ günlər eşqiylə yaranan şəhər  /İbrahim İlyaslı // Həzin 
nəğmələrdə yaşayan şəhər. - Sumqayıt. - Zərdabi nəşriyyatı. - 
2009. - S.59 
 

 53. Əfəndim; Yalqızlıq /İbrahim İlyaslı // Poeziya günü.Çağdaş 
Azərbaycan şairlərinin şeirləri. 2-ci kitab.- Bakı: Viktori  nəşrlər 
evi. - 2009. - S.132-133 
 

 
 

20 
 

Biblioqrafiya 

 
 
54. Necəsən: Ölümə söykənmiş adam: Köhnə gözəlləmə: 
Gəl çıx: Nə günahın yiyəsiyəm /İbrahim İlyaslı // Ədəbiyyat 
qəzeti. - 2009. - 28 may. - S. 7 

 
 

2011 
 
55. Vaxtıdı; Məmməd Aslana; Yaşayıram; Sual; Gözəlləmə; 
Giley; Məşğulam; Fələk /İbrahim İlyaslı // Kaspi. - 2011.-21-23 
aprel.- S.15 
 

56. Nə bilmişdin; Ustad Məhəmməd Hadiyə; Billəm; Dilnən 
desəm dilim yanar; Yazıq; Neynəyirsən?  /İlyaslı, İbrahim // 
Azərbaycan. - 2011. - №8. - S. 66-71 

 

2013 
 

57. Avtoportret; Getsin; Bildim; Haqq sənə nə versin; Yıxılır; 
Nə olur mənə haqq olur; Gözəlləmə; O sevdalı çağlar 
yadındadırmı; Məni bu qələmdən qoru ilahi; Başına 
döndüyüm  // Azərbaycan. - 2013.- №7.-S.129-131 
 

58. Gəldi; Mən bir söz bilirəm; Fələk; Vaxtıdı; Bu divarın o 
üzündə; Yalqızlıq; Betər; Qədim türkü; Könlüm; Olur; 
Məşğulam; Qoşa; Məktub; Nöqtə  / İ. İlyaslı // Ulduz. - 2013. - 
№ 2. - S.12-15. 
 

59. Giley; Yaşayıram; Gözəlləmə; Fələk; Məktub /İ.İlyaslı // 
Ulduz. -2013. №2 -S.11-15 
 

60. Minacat-Divani; Yıxılır; Səndən ötrü  /İ.İlyaslı // Sumqayıt. - 
2013. - 20 mart. - № 13-14. - S. 7.    

 

2014 
 

61. Bir sənsən könlümdə; Bundan gözəl ömür olmaz; 
Gəlir; Göyçay; İndi /İbrahim İlyaslı // Ədəbiyyat qəzeti. – 2014. 
– 12 dekabr. – S. 5. 

 

 
21 



İbrahim İlyaslı - 55 

 
 
 

2015 
 

62. Məni bu qələmdən qoru, ilahi; Hardasan?; Gəl, könlünə 
bir söz deyim; Gəlir; Sazıma;Xəbərin yoxdu; Sənə heyran; 
İstəyir; Zar kəndi; Bir sənsən könlümdə / İbrahim İlyaslı // 
Kaspi. - 2015. - 28-30. - S.19 
 
 

63. Minacat-divanı; Dan üzünün türküsü; Ay Nigar; 
Məşğulam; Ömrüm; Sazıma; Hardasan  / İbrahim İlyaslı // 
Ədəbiyyat qəzeti.- 2015.-12 sentyabr.- S.3 
 

2016 
 

64. Hardasan; Ömrüm; Gəl; Sazıma / İbrahim İlyaslı // 
Azərbaycan . – 2016. - № 7. – S. 165-167 
 

65. Mən bir söz bilirəm; Təcnis; Gəldi; Məşğulam  / İbrahim 
İlyaslı // Sumqayıt. - 2017.- № 2.- S. 52-54 
 

66. Getsin; Bilirəm; Çox da ki dinmirəm;Torunu sudan çək, 
balıqçı baba; O sevdalı çağlar yadındadımı; Sənin 
həsrətindən özgə; Adamı bunca sevməzlər; Gəlir; Başını 
qaldır göyə bax /İbrahim İlyaslı //Ədəbiyyat qəzeti.-2018.- 4 
avqust. - S. 5 
 
    
            
 
 
 
 
 
 
 
 

22 

Biblioqrafiya 

 
Xarici ölkələrdə çap olunan əsərləri 

 
1990 

 

67. Ильяслы И. Стихотверение. Пер.с азерв. Н.Паина// Ком. 
Сумгаита.-1990.-18  ноября. 
 

68. Ильяслы И. Стихотверение. Пер.с азерв. Н.Паина// Ком. 
Сумгаита.-1990. -19 октября 
 

1991 
 

69. Ильяслы И. Сон.Юсифу Самедоглы. Стихотверение. 
Пер.с азерв. Н.Паина// Эхо Сумгаита.-1991.-30 марта 
 

70. Ильяслы И. Стихотверение. Пер.с азерв. А.Шевердяев.// 
Эхо Сумгаита. - 1991. - 3 августа 
 

2009 
 

71. Азербаижан Сокровиш океан. - Bakı. - 2009.-S.31-35 
 

72. Ильяслы И.Так красив белый свет: Стихотверение. 
Пер.с азерв. Н.Паина. -.Азербаижан Сокровиш океан. - B. - 
2009. - C.31 
 

73. Ильяслы И.. Ай,уходящая,остановись. Стихотверение. 
Пер.с азерв. Н.Паина. .- Азербаижан Сокровиш океан.-B. - 
2009. -C. 32 
 

74. Ильяслы И.  Метаморфозы. Стихотверение. Пер.с азерв. 
Н.Паина..-.Азербаижан Сокровиш океан.-B.-2009.-C.33 

 

2012 
 

75. Kardeş kalemlər : Aylık Avrasiya edebiyyat dergisi.Türkiye. - 
2012. - s.16-19     
 

2013 
 

76. İlyaslı İbrahim.Yuxuma söykənmiş adam..-İran İslam 
Respublikası. Təbriz.:“Haşimi Sudmənd Yayın Evi”.- 2013.-86. s 
 

23 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:454722&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:454722&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 

 
 

2016 
 

 77. Жас оркен.(Молодое племя)Род рубрикой «Из 
литературы братских народов». Казахыстан.-2016.-N 1 
      

2018 
 

78. İlьяcлы İbrahim. Dуние деген тамаша. Казахыстан.-
Kocтанай таны. - 2018 жыл. - 4 шилде.-С 8 
 

79.  Сборник материалов международной научной 
конференции “Наурыз ка  n bк неатериальное культурное 
наследие человечества” .- Atılay. - 2018. - C 180-183. 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
24 

Biblioqrafiya 

 
 

Publisistik yazıları, müsahibələri 
 

1989 
 

80. Yeni səslənənlə ”Yeni səslər” (poeziya 1988) toplusunda 
imzaları getmiş Sumqayıtlı şairlər.Əsgər Eyvazoğlu və Gülbala 
Mehdinin yaradıcılığı haqqında) /İbrahim İlyaslı // 
Sosialist.Sumqayıtı. -1989. -19 oktyabr. -S. 4. 
 

1990 
 

 81. Dünya ilə üz-üzə / (Sumqayıtlı şair Zirəddin Qafarlının  eyni 
adlı kitabı haqqında) /İbrahim İlyaslı // Sosialist Sumqayıtı.- 1990. 
-15 may. 
 

1997 
 

82. ”Mənim vecsiz dünyanın bir kəsiylə işim yox” ( Şair 
İ.İlyaslı ilə müsahibə) Müsahibəni apardı: S.Fərhadqızı.// 
Azərbaycan dəmiryolçusu. -1997. - 31 dekabr 
 

1998 
 

83. Sumqayıtdan səslər // ( Sumqayıt ədəbi mühiti haqqında) 
/İbrahim İlyaslı // Ulduz. -1998.-№ 9. -S.28-30   
 

2000 
 

84. “Nəfsini gərək ayağının altından yuxarı qalxmağa 
qoymayasan”: Sumqayıtdakı Əli Kərim adına poeziya klubunun 
direktoru, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi Sumqayıt şəhər şöbəsinin 
katibi İbrahim İlyaslı ilə müsahibə /Müsahibəni apardı: S. 
Bahadurqızı //Xalq qəzeti.- 2000.- 4 iyul.- S. 5.  
 

85. Sonsuzluğa çəkilən səsin işığı // (Aşıq Kamandar 
haqqında) /İbrahim İlyaslı // Borçalı. - 2000. - 4 dekabr 
 

86.Şirin xatirə kimi // (Ağəddin Mansurzadnin 60 illikyi 
münasibətilə şairin ürək sözləri) /İbrahim İlyaslı // Dünyaya 
pəncərə.-2000. - noyabr.- S.9   

 
25 



İbrahim İlyaslı - 55 

 
2002 

 

87. Akif Söz Afşan: Şair haqqında xatirə /İbrahim İlyaslı 
//Ulduz.- 2002.- № 1.- S. 88. 

 

88. Sumqayıt Gənclərinin III Konfransının nümayəndəsi İ. 
İlyaslı suallara cavab verir //Gəncliyin səsi.- 2002.-5 aprel.-№ 7. 
S. 15.  
 

89.Şair Əşrəf Veysəlliyə: 60 illik yubileyi günündə deyilmiş 
təbrik / I.İlyaslı //Yeni Azərbaycan.- 2002.- 20 sentyabr.- S. 12. 

 
2004 

 

90. Adam var – eldən gedir: (Oqtay Xalloğluna həsr olunmuş 
elegiya) /İbrahim İlyaslı // Xalq qəzeti.- 2004. -15 yanvar. - S.13  
 

91. “Sahilsiz dəniz” ədəbi-bədii, elmi publisistik jurnalın 
nəşri ilə bağlı yazı /İbrahim İlyaslı //Sahilsiz dəniz.- 2004.- № 
1.- fevral.- S. 44.  
 

92. Sonsuzluğa çəkilən səsin işığı: Aşıq Kamandar haqqında 
/İbrahim İlyaslı //Borçalı.- 2000.- 4 dekabr.  

 

2007 
 

93.“Əyalət şairləri paytaxt şairlərindən fərqlənmirlər.” 
Sumqayıtda yaşayan şair İbrahim İlyaslı şairlərin bu cür 
təsniflənməsiylə razı deyil: Şairlə müsahibə / Müsahibəni apardı: 
Dayandur Sevgin // Kaspi.- 2007. - 4 aprel.- S.14.  

  
2011 

 

94. Sözün Nurafizi:// NURAFİZin “Hamı işıqdan keçir” adlı ilk 
şeirlər kitabı haqqında) /İbrahim İlyaslı //Kaspi.-2011.-1-3 
oktyabr.-S.16 
 

2014 
 

 

95. Bir yanı Daşkəsən, bir yanı Ləlvər...(Şair Oruc Nikbinin 75 
illik yubileyinə dost ərməğanı) /İbrahim İlyaslı // Təzadlar. - 
2014.- 5 iyun- S. 15. 

26 

Biblioqrafiya 

 
 
96. Bir yanı Daşkəsən, bir yanı Ləlvər...(Şair Oruc Nikbinin 75 
illik yubileyinə dost ərməğanı) /İbrahim İlyaslı //Ədalət.-2014. - 10 
iyun - S. 7. 
 

97. Hanisi İspirli ilə tanışlıq /İbrahim İlyaslı //Unikal.-2014.-11 
iyun.- S.13 
 

98. Nəsiboğlu // (Şair R.Nəsiboğlu haqqında) /İbrahim İlyaslı 
//Ədalət.- 2014.- 22 may. - S. 6 

 

        99. Nəsiboğlu // (Şair R.Nəsiboğlu haqqında) /İbrahim İlyaslı   
//Region.- 2014.- 23 may. - S. 4 

 
 

100. Rövşən Nəsiboğlunun haqq harayı /İbrahim İlyaslı 
//Təzadlar.-2014.-20 may.-S.15 
 

 

2015 
 

101. Ürəyimi sürtdüyüm Qıpçak çölü.(Qazaxıstan sərərindən 
xatirələr) /İbrahim İlyaslı //Ulu Çinar. - 2015.- № 3.-S.28-37 
 

102. Yazıçı Natəvan Dəmirçioğluna açıq məktub. / İbrahim 
İlyaslı Ədəbiyyat qəzeti. – 2015. – 29 avqust. – S. 26 

 

2016 
 

103. Gənc yazıçı Şəhla Aslanın qutsal dönüşü  : Şəhla Aslan 
haqqında /İbrahim İlyaslı // Sözün sehri. - 2016. -31 yanvar.- S.5 

 

104. Şəhla Aslanın "Qutsal dönüş"ü : Gənc yazıçının kitabı 
haqqında /İbrahim İlyaslı // Kaspi.-2016. - 16-18 yanvar .-S. 21 

 
2018 

 

105. Bir şərqinin tarixçəsi... /İ.İlyaslı //Ədəbiyyat qəzeti.- 2018. 
- 22 sentabr.- S.13. 
 
 
 
 

27 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:374691&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:374691&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=T%C9%99zadlar&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=T%C9%99zadlar&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:374691&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:374691&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Fdal%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Fdal%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:607697&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Fd%C9%99biyyat+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 
 

Tərcümələri 
 

2011 
 

106. Gökduman A. Balaca kölə./ A. Gökduman,  tərcümə edəni 
İbrahim İlyaslı.- Bakı : Qələm nəşriyyatı.- 2011.- 7 S 
 

107. Gökduman A. Qızılgül nağılları / A. Gökduman,  tərcümə 
edəni İbrahim İlyaslı.-  Bakı: Qələm nəşriyyatı. - 2011. - 71 S 
 

2012 
 

108. Karaca, Bahar. Sinifdən xaric Oxu 2  : Oxudum. Anladım. 
Qiymətləndirdim / nəşrə haz. H. Çingizoğlu ; mətn orjinalları B. 
Karaca ; rəssam E. Diril ; tərc. ed. İ. İlyaslı. - Bakı: Qələm, 2012. 
- 79 s. 

2013 
 

109.Canpolat, Zülfü. Kurtlar vadisi : sonunu düşünən qəhrəman 
olmaz /Z. Canpolat ; haz. və ön söz S.Yalsızuçanlar ; red. N. 
Məmmədzadə ; tərc. ed. İ. İlyaslı.- Bakı: Qələm, 2013.-223 s. 
 

110. Ələddin  / nəşrə haz. H. Çingizoğlu ; rəssam M. Bingöl ; 
dizayner Ü. Məmmədov ; türk dilindən tərc. İ. İlyaslı.- Bakı: 
Qələm, 2013. - 28 s. 
 

111. Gasemnia, Şokuh. Nağıl qatarı. Puf-puf : davranış 
qaydaları /Ş. Gasemnia , N. A. Sönmez ; nəşrə haz. H. 
Çingizoğlu ; tərc. İ. İlyaslı, Ç. Dadaşova.- Bakı: Qələm, 2013. - 
160 s. 
 

112.Gökduman, Nehir  Aydın. Qızılgül nağılları :10 nağıl /N. A. 
Gökduman ; nəşrə haz. H. Çingizoğlu ; tərc. İ. İlyaslı ; rəssamlar 
S. Səmədova, R. Əliyeva ; dizayner Ü. Məmmədov.- Bakı: 
Qələm, 2013 . - 72 s. 
 

113. Şeyhi, Müjgan. Düt-Düt nağıl qatarı :davranış qaydaları : 
25 nağıl /M. Şeyhi ; nəşrə haz. H. Çingizoğlu ; tərc. İ. İlyaslı ; 
rəssam S. Özkonuk ;dizayn Ü. Məmmədov. - Bakı: Qələm, 
2013.-63 s.                 
 

28 
 

Biblioqrafiya 

 
 

114. Şeyhi, Müjgan. Bip-bip nağıl arabası : davranış qaydaları : 
25 nağıl /M. Şeyhi ; nəşrə haz. H. Çingizoğlu ; rəssam S. 
Özkonuk ; dizayn. Ü. Məmmədov ; tərc. İ. İlyaslı ; üz qabığı S. 
Koçan. - Bakı: Qələm, 2013. 
 

115. Uçan nağıllar. /nəşrə haz. H. Çingizoğlu ; rəssam M. 
Bingöl ; dizayner Ü. Məmmədov ; türk dilindən tərc. ed. İ. İlyaslı.-
Bakı: Qələm, 2013.-135 s. 

 

2014 
 

116. Uvarova, Tatyana. Mənim ölçü-biçim göylərdən gəlir; 
Sevgim göyqurşağı; Biz kimik; Payız; Dan üzü;  Bizim təyyarələr 
uçub getdilər; Yurdum-yuvam:  şeirlər  /Tatyana Uvarova; 
tərcümə edəni İ. İlyaslı // Kaspi. - 2014. - 26-28 dekabr.- S.19 

 

2016 
 

117. Atmaca, Aylin. Problemi necə həll etməli? /A. Atmaca ; 
çevirəni İ. İlyaslı ; red. F. Şıxlinski ; məsləhətçi N. Aksoy ; 
rəssam A. Türkbiner. - Bakı: Altun kitab MMC, 2016.- 112 s. 
 

118. Beqmanov, Kasımxan. Tənhalıq; Kurenbel: Şeirlər 
/Kasımxan Beqmanov; tərcümə edəni İbrahim İlyaslı // Ədəbiyyat 
qəzeti. - 2016. - 9 yanvar. - S. 21 
 

119. Göybulud, Zübeydə. İstərəm ki, bir görsün; Məhmət Akifə; 
Könüldür xülasəsi: Şeirlər /Zübeydə Göybulud; tərcümə edəni 
İbrahim İlyaslı // Türküstan. - 2016. - 29 mart-5 aprel.- S.15 
 

120. Şayaxmet, Akılbek. Bacara bilsən; Dosta  məktub; 
Yazağzı qarı; Əgər söyləsələr; Körpə: Şeirlər  / Akılbek 
Şayaxmet; tərcümə edəni İbrahim İlyaslı //Kaspi. - 2016.- 21-23 
may.- S.19. 
 

2017 
121. Şeyhi, Müjgan. Nağıl qatarı Cuf-Cuf  : davranış qaydaları : 
(Davranış qaydaları): 25 nağıl /M. Şeyhi ; tərc. İ. İlyaslı ; nəşrə 
hazır. H. Çingizoğlu ; rəssam S. Özkonuk ; dizayn Ü. 
Məmmədov ; üz qabığı R. Kızıltuğ. - Bakı: Qələm, 2017. -64 s. 
                                                      29 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416081&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416081&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416081&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Canpolat,+Z%C3%BClf%C3%BC.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:412772&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:412772&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:412772&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416241&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416241&theme=e-kataloq
https://obastan.com/az/dict/exp/byletter/%C6%8FB
https://obastan.com/az/dict/exp/byletter/%C6%8FB
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Gasemnia,+%C5%9Eokuh.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414273&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414273&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414273&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416248&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416248&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416248&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416248&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=%C5%9Eeyhi,+M%C3%BCjgan.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416181&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416181&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416181&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=%C5%9Eeyhi,+M%C3%BCjgan.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416187&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416187&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416187&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416187&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:408343&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:408343&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Atmaca,+Aylin.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:487321&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:487321&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:487321&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Beqmanov,+Kas%C4%B1mxan.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Beqmanov,+Kas%C4%B1mxan.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=G%C3%B6ybulud,+Z%C3%BCbeyd%C9%99.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:482836&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:482836&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:482836&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Kaspi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Kaspi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Kaspi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=%C5%9Eeyhi,+M%C3%BCjgan.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541774&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541774&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541774&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541774&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 
 

2018 

122. Kabaklı, Serhat. Bil,oğlum : şeirlər / Serhat Kabaklı, 
tərcümə edəni İbrahim İlyaslı. - Bakı : Mütərcim nəşriyyatı. - 
2018. 
 

123. Sərvət Gürcan. Sən eşqsən : Şeirlər/ S. Gürcan, tərcümə 
edəni İbrahim İlyaslı. - Bakı :Ecoprint nəşriyyatı. – 2018. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

30 

Biblioqrafiya 

 
 

Tərtibçisi, redaktoru olduğu, rəy verdiyi və ön söz yazdığı 
kitablar 

 

1992 
124. Sahilsiz dəniz : Ədəbi almanax/ tərt. Varis, İ.İlyaslı; red. 
Musa Ələkbərli. – Bakı: Gənclik, 1992. – 128 s 

 

1998 
 

125. Tovuzlu, Qəhrəman. Mən ömrümü ömürlərə bölmüşəm: 
şeirlər /Qəhrəman Tovuzlu; Red.: İbrahim İlyaslı.- Bakı: Ağrıdağ, 
1998.- 104 s.           

2003 
 

126. Mehdi, Gülbala. Göydən yerə məktub : şeirlər /G. Mehdi ; 
red.  İ. İlyaslı.- Bakı: Adiloğlu, 2003.-123 s. 
 

127. Seyidqızı, Ağanənə. İntizar : Povest, hekayələr və mənsur 
şeirlər / A. Seyidqızı, red. İbrahim İlyaslı. – Bakı: Adiloğlu, 2003. 
– 108 s. 
 

2005 
 

128. Hacı Bədəlli, Hacı Ərşad. Cabavsız haraylar: Şeirlər /, red. 
İbrahim İlyaslı.- Bakı: Adiloğlu, 2005.-296 s. 
 

129. Hüseynli, Bəxtiyar. Susmayın qardaşlarım : Şeirlər, 
esselər, məqalələr /Bəxtiyar Hüseynli; Tərt. edən: G. Hüseynli; 
Red.: İ. İlyaslı.- Bakı: Adiloğlu, 2005.- 52 səh. 
 

  130. Məmmədoğlu, Xanəmir. Xatirələr saxlar məni : Şeirlər/ 
X.Məmmədoğlu; red.: İ.İlyaslı. – Bakı, Adiloğlu, 2005. – 62 s. 
 

131. Yusifoğlu, Sabir. Mənə bir məktub göndər : Şeirlər/ 
S.Yusifoğlu; red.: İ.İlyaslı. – Bakı: Adiloğlu, 2005. – 60 s. 
 

2006 
 

132. Asiman, Asif. Unutsaq unudularıq: Lirik poema /A.Asiman; 
red.: İ.İlyaslıi. – Bakı; Adiloğlu, 2006. – 108 s. 
 

31 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:21677&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:21677&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:165751&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:165751&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:14320&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:14320&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15840&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15840&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15840&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15916&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15916&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 
 

133. Batıyev, Həsən. Vurammadım bu sevdanı mən başa : 
şeirlər /Həsən Batıyev; Red.: İ.İlyaslı; Tərtib edən: E.Batıyev.- 
Bakı: Avrasiya Press, 2006.-85 s. 
 

134. Qaratorpaq, Saqif.Şamın kölgəsi: şeirlər /S. Qaratorpaq; 
red. İ. İlyaslı.- Bakı: Adiloğlu, 2006.- 121 s. 
 

135. Məmmədyarlı, Məmmədyar. Ürəyimi dərd göynədir: 
Şeirlər /M.Məmmədyarlı; Red.İ.İlyaslı.- Bakı: Adiloğlu, 2006.- 
112 s. 

 

136. Mirəli, Namiq. Yer hər kəsin vətənidir : şeirlər /Namiq 
Mirəli; Red.: İ. İlyaslı.- Bakı: Qələm Ofset, 2006. – 128 s. 
 

137. Şükürova, Səyyarə . Məni qocalmağa qoymur məhəbbət: 
Şeirlər /S. Şükürova; red.: İ. İlyaslı; Ön söz: T. Quliyev. – Bakı; 
Adiloğlu, 2006. – 56 s 

 

2008 
 

138. Beydaba.  Təmsilləri  / Beydaba; red. İ. İlyaslı, P. 
Allahverdiyeva; rəssam.Ş. Rüstəmova -Bakı: Qələm,2008.–58 s. 

 

139. Ezop. Təmsillər  /Ezop; məsləhətçi. R. İsmayılov; red.                       
İ. İlyaslı, P. Allahverdiyeva; rəssam. S. Eyvazova. – Bakı: 
Qələm, 2008. – 112 s. 
 

140. Uells, Herbert Corc. Görünməz adam  /H. Uells; uşaqlar 
üçün işləyəni. İ. İlyaslı; red. R. İsmayılov; tərc. N. Rəfibəyli; 
rəssam. E. Cabbarov. – Bakı: Altun kitab, 2008. – 128 s. 

 

141. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XX kitab. - 
Bakı : Qələm , 2008. - 112 s.  

 

142. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. IV kitab. - 
Bakı : Qələm , 2008. - 99 s 

143. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XI kitab. -  

32 

Biblioqrafiya 

 
Bakı : Qələm , 2008. - 96 s. 
 

144. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. VII kitab. - 
Bakı : Qələm , 2008. - 105 s. 
 

145. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. VIII kitab. - 
Bakı : Qələm , 2008. - 112 s. 
 

146. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. X kitab. - 
Bakı : Qələm , 2008. - 96 s. 

 

2009 
 

147. Mədəniyyətin tərəqqi ünvanı - Sumqayıt  / Sumqayıt 
Şəhər Mədəniyyət və Turizm İdarəsi, Sumqayıt Şəhərinin Tarixi 
Muzeyi ; layihə. rəhb. O. Z. İslamova ; red. İ. İlyaslı ; nəşrə haz.: 
S. F. Lazımova və b. – Sumqayıt : Qələm, 2009. – 159 s. 

 

2010 
 

148. Dağkəsəmənli, Rafiq. Müqəddəs Ruhlar...  : poema /R. 
Dağkəsəmənli; red. İ. İlyaslı.Bakı: Dərələyəz-M, 2010.- 183 s. 
 

149. Həsənli, Ələsgər. Qəlbdən doğan ehtiyac : şeirlər və 
poema /Ələsgər Həsənli ; red. İ. İlyaslı.- Bakı: Nurlan, 2010. 
 

150. Məhəmmədoğlu, Yusif. Ocaq yeri : povest /Y. 
Məhəmmədoğlu;  red. E. Məmmədli, Ə. Qurbanlı; ön söz müəl. İ. 
İlyaslı; məsləhətçi Hacı V.Axundov.–Bakı; UniPrint , 2010.–16 s. 
 

2011 
 

151. Məmmədyarlı, Məmmədyar. Ömrümün fəsilləri /M. 
Məmmədyarlı ; red. İ. İlyaslı.- Bakı: Dərələyəz-M, 2011.-143 s. 
 

152. Mirəli, Namiq.  Başqa kainatdan gəlmiş adam /N. Mirəli ; 
red. İ. İlyaslı.- Bakı: Dərələyəz.- M, 2011 – 319 s.  

 

 
33 

  

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Bat%C4%B1yev,+H%C9%99s%C9%99n.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15856&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15856&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:71997&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:71997&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15855&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15855&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:22606&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:22606&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15881&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:15881&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:92371&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:92371&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:92438&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:92438&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:100128&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:100128&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:100128&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414277&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414277&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:545978&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:545978&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:545978&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:545978&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:123813&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:123813&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:221138&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:221138&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:146528&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:146528&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:146528&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:173257&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:173257&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Mir%C9%99li,+Namiq.+%28Rzayev+Mir%C9%99li+M%C9%99%C5%9F%C9%99dih%C3%BCseyn+o%C4%9Flu.%29&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:199860&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:199860&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 
 

 

153. Tven, Mark. Tom Soyerin macəraları  /M. Tven ; tərc. ed. 
Ş. Ağayeva, H. Qasımzadə ; uşaqlar üçün işləyəni İ. İlyaslı ; red. 
S. Quliyeva. – Bakı: Altun kitab, 2011.– 128 s.  
 

154. 100 sevimli nağıl / red. İ. İlyaslı ; P. Allahverdiyeva ;  rəs. : 
S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. I kitab. -Bakı: Qələm, 2011.-111 s. 
 

155. 100 sevimli nağıl / red. İ. İlyaslı ; P. Allahverdiyeva ;  rəs. : 
S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. II kitab.-Bakı : Qələm, 2011.-112 s. 
 

156. 100 sevimli nağıl  / red. İ. İlyaslı ; P. Allahverdiyeva ;  rəs. : 
S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. III kitab.-Bakı: Qələm, 2011.- 112 s. 
 

157. 100 sevimli nağıl  / red. İ. İlyaslı ; P. Allahverdiyeva ;  rəs. : 
S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. IV kitab.-Bakı: Qələm, 2011.-110 s. 
 

158. 100 sevimli nağıl / red. İ. İlyaslı, P. Allahverdiyeva ; rəs.: S. 
Eyvazova, Ş. Rüstəmova. V kitab. –Bakı : Qələm, 2011. –112 s. 
 

159. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. VI  kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 110 s.  
 

160. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova VIII  kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 112 s.  
 

161. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova IX  kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 112 s.  
 

162. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova IX  kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 112 s. 
 

163. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XIV kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 96 s. 
 

 
 

34 

Biblioqrafiya 

 
 

164. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. X kitab. –  
Bakı: Qələm , 2011. - 96 s. 
 

165. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XV kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 128 s. 
 

166. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XIII kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 128 s. 
 

167. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. VI  kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 102 s. 

 

168. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XIII kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 112 s. 
 

169. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XIX kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 112 s. 
 

170. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XVIII kitab. 
- Bakı : Qələm , 2011. - 96 s. 
 

171. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XXII kitab. - 
Bakı : Qələm , 2011. - 112 s. 
 

172. 100 sevimli nağıl  /nəşrin rəh. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı, 
P. Allahverdiyeva ; rəs. S. Eyvazova, Ş. Rüstəmova. XXIV kitab. 
- Bakı : Qələm , 2011. - 100 s. 

 

 
 
 
 

35 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:299201&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:299201&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:299201&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414270&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414270&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414308&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414308&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414304&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414304&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:414317&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 
 

 

2012 
 

173. Bölgələrdən səslər  : bölgələrdə yaşayan gənc yazarların 
yaradıcılığından örnəklər /Dünya Gənc Türk Yazarlar Birliyi 
(DGTYB) ; layihə rəh. Ə. Qoşalı ; tərt. R. Sabir ; red. İ. İlyaslı, E. 
Əzim ; məsləhətçi R. Qusarçaylı və b. . – Bakı: Bilik, 2012. – 239 
s. 

 
2013 

 

174. Payl, Hovard. Robin Hud  /H. Payl ; uşaqlar üçün işləyən İ. 
İlyaslı . – Bakı: OKA Ofset, 2013. – 128 s.   
 

175. Salmanov Sevindik . İşğal. Qarabağ Trilogiyası : roman 
/S. Salmanov ; red. İ. İlyaslı. I kitab. – Bakı. – Qələm, 2013 

 

176. Salmanov Sevindik. İşğal. Qarabağ Trilogiyası : roman /S. 
Salmanov ; red. İ. İlyaslı. II kitab. – Bakı: Qələm, 2013 
 

177. 365 şirin yuxu : nağıllarda şiddət tətbiq edilmir /nəşrə haz. 
H. Çingizoğlu ; red. İ. İlyaslı ; rəs. R. Əliyeva, Ş. Rüstəmova, S. 
Səmədova. I kitab : Yanvar. – Bakı: Qələm, 2013. – 32 s. 
 

178. 365 şirin yuxu : nağıllarda şiddət tətbiq edilmir /nəşrə haz. 
H. Çingizoğlu ; red. İ. İlyaslı ; rəs. R. Əliyeva, Ş. Rüstəmova, S. 
Səmədova. II kitab : Fevral. – Bakı: Qələm, 2013. – 29 s. 
 

179. 365 şirin yuxu : nağıllarda şiddət tətbiq edilmir /nəşrə haz. 
H. Çingizoğlu ; red. İ. İlyaslı ; rəs. R. Əliyeva, Ş. Rüstəmova, S. 
Səmədova. III kitab : Mart. – Bakı: Qələm, 2013. – 31 s. 
 

180.365 şirin yuxu : nağıllarda şiddət tətbiq edilmir /nəşrə haz. 
H. Çingizoğlu ; red. İ. İlyaslı ; rəs. R. Əliyeva, Ş. Rüstəmova, S. 
Səmədova. VIII kitab : Avqust. – Bakı: Qələm, 2013. – 32 s. 
 

181. Vatandaş, Aydoğan. Apokalipsis : qiyamətin gizli tarixi və 
əlamətləri /müəl. və ön söz müəl. A. Vatandaş ; Azərb. 
türkcəsinə uyğunlaşdıran E. Piri ; red. İ. İlyaslı.- Bakı: Qələm, 
2013. – 154 s. 
 

 
36 

Biblioqrafiya 

 
 
 
182. Aytmatov, Çingiz . Seçmə hekayələr  /Ç. T. Aytmatov ; 
tərt. ed. İ. İlyaslı ; tərc. ed.: İ. İlyaslı, T. Quliyeva ; red. Ş. 
Quliyeva. Bakı: Altun kitab, 2014. - 207 s. 
 

183. Bizdə şeir də var, sənət də vardır  : ədəbi toplu : almanax 
/Azərbaycan Yazarlar Klubu İctimai Birliyi, Azərb. Resp. 
Prezidenti yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi    
 Şurası ; layihə. rəhb. E. Hüseynbəyli ; məsləhətçi.: R. 
Qusarçaylı, İ. İlyaslı. – Bakı : QHT Nəşriyyatı, 2014. – 109 s. 
 

184. Dikkens, Çarlz. Devid Kopperfild  /Ç. Dikkens ; tərc. ed. və 
uşaqlar üçün işl. İ. Umudlu ; red. İ. İlyaslı ; rəssam E. Cabbarov. 
– Bakı: Altun kitab, 2014. – 128 s. 
 

185. Hüqo, Viktor Mari. Paris Notr-Dam kilsəsi  : roman /V. M. 
Hüqo ; uşaqlar üçün işl. İ. İlyaslı ; tərc. M. Rəfili ; red. E. 
Astanbəyli ; rəssam E. Cabbarov. – Bakı: Altun kitab, 2014. – 
128 s. 
 

186. Vəli, Şaiq. Eşq və şərab  : şeirlər /Ş. Vəli ; red. İ. İlyaslı ; 
naşir U. Rəhimoğlu. – Bakı ; Avrasiya Press, 2014. –129 s. 

 

2015 
 

187. İstiqlal uğrunda : şeirlər məcmuəsi : mühacirət şairləri 
Əhməd Cavad, Gültəkin, Xanım, Gülsənəm, Sənan, Əli usta, 
Məsud Səfvət, H. Həmidzadə, Ə. Yusif, Nafe Şükri, Azərizadə, 
Gülsüm xanım, İsmayıl Zöhdi /translit. haz., izah. və son söz 
əvəz. müəl. H. Rüstəm ; red. İ. İlyaslı ; nəşrin rəh. P. Eyyubov ; 
üz qabığının tərt. Ö. Məmmədov. – Bakı; Qələm, 2015. – 136 s. 
 

188. Lindqren, Astrid. Uzuncorab Peppi  /A. Lindqren ; tərc. ed. 
A. İbrahimov ; uşaqlar üçün işl. İ. İlyaslı ; red. F. Şıxlinski ; 
rəssam : Z. Cabbarov, E. Cabbarov. – Bakı: Altun kitab, 2015, 
127 s. 
 

189. Mənim ilk ensiklopediyam : Heyvanlar / nəşrə haz. H. 
Çingizoğlu ; red. İ. İlyaslı. - Bakı : Qələm, 2015. - 92 s.  

37 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:298116&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:298116&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:298116&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:298116&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Payl,+Hovard++&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:456739&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:456739&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:312863&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:312863&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:312863&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:312863&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416190&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Vatanda%C5%9F,+Aydo%C4%9Fan++&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:412860&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:412860&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:412860&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:466185&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:466185&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:466185&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:526162&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:526162&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:466014&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:466014&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:466024&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:466024&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:466024&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:499449&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:499449&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:492183&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:492183&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:492183&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:492183&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:492183&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:492183&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:465967&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:465967&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:465967&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 
 

 
190. Murad, Güləmail. Günəş qürub edəndə... /G. Murad ; red. 
İ. İlyaslı. – Bakı ; Araz, 2015. – 163 s.  
 
 

191. Porter, Eleanor H. Polyanna : roman /E. H. Porter ; Azərb. 
dilində işl. E. Astanbəyli ; red.: D. Cəfərova, İ. İlyaslı ; rəssam.: 
N. Əhədov, E. Cabarov. – Bakı: Altun kitab, 2015. – 128 s. 
 

192. Sent-Ekzüperi, Antuan de. Seçilmiş əsərləri  /A. de Sent-
Ekzüperi ; tərt. ed. İ. İlyaslı ; tərc. ed. C. Bağır ; red. Ə. Qiyas ; 
bur. məsul Ş. Zülfüqarov ; dizayner A. İbrahim. – Bakı : Qafqaz, 
2015. – 373 s. 

2016 
 

193. Hüseynbəyli, Elçin. Şah Abbas  : roman /E. Hüseynbəyli ; 
uşaq. üçün işləyəni İ. İlyaslı ; nəşrin rəhbəri P. Eyyubov ; üz 
qabığın tərt. Ö. Məmmədov ; rəssam E. Cabbarov. – Bakı : 
Qələm, 2016. – 167 s. 
 

194. İskəndər, Fazil. Seçmə hekayələr /F. İskəndər ; tərc. 
edənlər. R. İsmayılov, İ. İlyaslı, R. Şəms və b. ; red. F. Şıxlinski. 
– Bakı: Altun kitab, 2016. – 207 s. 
 

195. Müstəqilliyin 25 ili: azərbaycançılıq ideyası və dil 
siyasəti  : araşdırma /Azərb. Resp. Prezidenti yanında Qeyri-
Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurası, "Türk Dünyası 
İnfo" İctimai Birliyi ; layihə rəhb., tərt. D. Osmanlı ; red.: Ş. 
Əliyev, Ə. Qoşalı, İ. İlyaslı. – Bakı: Qaya, 2016. – 223 s. 
 

196. Səma, Gülnar. Gül : şeirlər /G. Səma ; layihə. rəhb. X. Rza 
; red. İ. İlyaslı ; ön söz V. Yusifli ; rəssam N. Metin. – Bakı: 
Mürtəcim, 2016. – 111 s. 
 

197. Şeir çələngi  : Türk Dünyası (yeni nəsil) şeir antologiyası : 
3 cilddə /Dünya Gənc Türk Yazarlar Birliyi ; layihə rəh. Ə. 
Ələsgərli ; tərt. Ş. Vəli, N. Ümid, G. Səma və b. ; red. Ə. Qoşalı, 
S. Şirvan ; məs. M. Urud, İ. İlyaslı və b.  – Bakı: QHT, 2016. – 
214 s. 

38 
 

Biblioqrafiya 

 
198. Şukşin, Vasili Makaroviç. Seçmə hekayələr  /V. M. Şukşin 
; tərc. ed.: İ. İlyaslı, K. Haqverdiyeva ; red. F. Şıxlinski. – Bakı; 
Altun kitab, 2016. – 223 s. 
 

199. Yan, Vasiliy Qriqoryeviç . Çingiz xan  /V. Yan ; uşaq. üçün 
işləyən İ. İlyaslı ; red. E. Raqifoğlu ; nəşrin rəhbəri P. Eyyubov ; 
üz qabığı Ö. Məmmədov ; rəssam E. Cabbarov. – Bakı; Qələm, 
2016. – 96 s. 

2017 
 

200. Hesablamağı və məntiqi öyrənirəm  /red. İ. İlyaslı ; 
rəssam S. Səmədova ; dizayn Ö. Məmmədov. – Bakı; Qələm, 
2017. – 62 s. 
 

201. Hüseynov, Süleyman. And  : roman /S. M. Hüseynov ; 
nəşrin rəhb. P. Eyyubov ; red. İ. İlyaslı ; üz qabığının tərtibatı Ö. 
Məmmədov. – Bakı: Qələm, 2017. – 208 s. 
 

202. Şıxlı, İsmayıl Qəhrəman oğlu. Ayrılan yollar  : məktəblilər 
üçün sinifdənxaric oxu /İ. Şıxlı ; uşaq. üçün işləyəni E. Piri ; red. 
İ. İlyaslı, E. Raqifoğlu ; rəssam E. Cabbarov ; nəşrin rəhbəri P. 
Eyyubov ; dizayn R. Həsənova ; üz qabığı Ö. Məmmədov.  – 
Bakı: Qələm, 2017. – 96 s. 
  

203. Şıxlı, İsmayıl Qəhrəman oğlu. Dəli Kür : məktəblilər üçün 
sinifdənxaric oxu /İ. Şıxlı ; uşaq. üçün işləyəni E. Piri ; red. İ. 
İlyaslı, E. Raqifoğlu ; rəssam E. Cabbarov ; nəşrin rəhbəri P. 
Eyyubov ; dizayn R. Həsənova ; üz qabığı Ö. Məmmədov. – 
Bakı: Qələm, 2017. – 96 s.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

39 
 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:551990&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:551990&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:465961&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:465961&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:465961&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:552724&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:552724&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:552724&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:492005&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:492005&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:492005&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:487344&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:487344&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:500363&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:500363&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:500363&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:500363&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:500363&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:499988&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:499988&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:512358&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:512358&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:512358&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:512358&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:518131&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:518131&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:518131&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:491988&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:491988&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:491988&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541790&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541790&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:561826&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:561826&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:561826&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541764&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541764&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541764&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541764&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541742&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541742&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541742&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:541742&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 
 

 

Həyat və yaradıcılığı haqqında 
 

1995 
 

204.Süleymanov V. Mən hamıya yad adamam // Hər şey sizin 
üçün. - 1995. -23 iyun. - S.  

 

1997 
 

205. Yusifoğlu S. Mən dərdimin aşığıyam, məni oxudan 
oxudur : İbrahim İlyaslının yaradıcılığı haqqında // 168 saat.-
1997. - 4 iyun. - S. 3 
 

1998 
 

206. Süleyman V. Bu dünyada bircə halal adam varsa o da 
yoxdur : İ.İlyaslının “Hamı bir körpüdən keçir” kitabı haqqında) 
//Ulduz. -1998.-№ 9. - S. 68 
 

1999 
 

207. Məmmədova Z. Şairlə görüş : H.Z.Tağıyev adına 7 saylı 
uşaq kitabxana-filialda İ.İlyaslının yaradıcılığına həsr olunmuş 
poeziya gecəsi haqqında // Sumqayıt. -1999. -16 oktyabr. -S. 5 
 

208. Ötgün Atalı. Sabah həsrəti :  İ.İlyaslının “Hamı bir 
körpüdən keçir” kitabı haqqında düşüncələr // Cümhuriyyət. -
1999.-4-6 may. - S.12 
 

2004 
 

209. Alim. Mən bir söz bilirəm : İ.İlyaslının yaradıcılığına bir 
baxış // Ocaq.-2005. -19 yanvar.- S. 8 
 

210. Hüseynov Vəli. Sözü ucaldan, sözlə ucalan şair // Kaspi.- 
2004. -10 mart.-S.6 
 

211. Paçxataşvili G. ”Bir söz bilən şairə və ya İbrahim İlyaslıya 
açıq məktub" // Media güzgüsü.-2004.- № 2-3 - Oktyabr-noyabr.                     
- S. 9 
 

40 

Biblioqrafiya 

 
 

212. Öztürk, X.A. Halallığın poeziyası: İbrahim İlyaslının “Mən 
bir söz bilirəm...” kitabı haqqında düşüncələr //Sumqayıt.- 2004. - 
11 dekabr. 
 

2011 
 

213. İbrahim İlyaslı “Məndən ötrü ən zəhmli şey ağ kağızla 
qara qələmdir” : İbrahim İlyaslı ilə müsahibə . – Həftə içi . – 
2011. – 14-16 may. – S. 14. (Müsahibəni apardı İslam Sadıq) 
 

214. Məmməd Namaz.Ocağının istisinə çoxlarını isindirən şair-
İbrahim İlyaslı // Təzadlar. - 2011. -15 sentyabr. -S. 7 
 

215. Nəcəfxanlı Əli. Mənim tanıdığım İbrahim İlyaslı // 525-ci 
qəzet. - 2011. - 25 iyun. - S. 29 
 

2012 
 

216. Göyüşov Ramiz. Ruhani kökü üstündə düşüncələr // 
Ədalət. - 2012. - 5 dekabr. - S. 7 
 

2013 
 

217. Barat Vüsal. Sözün rəngi yaxud yaşıl sözlərin şairi // Dəli 
Kür. - 2013. - 21 oktyabr. - S. 4 
 

218. İbrahim İlyaslı 50 yaşın astanasında //Dəli Kür. - 2013. - 
31 oktyabr. - S. 3 
 

219. İbrahim, İlyaslı - 50 // Ədəbiyyat qəzeti. - 2013. - 21 iyun. - 
№ 23. - S. 7. - Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin şairin yubileyi 
münasibətilə təbriki.  
 

220. Kamal, Rüstəm. Dost sözü / R. Kamal // Ədəbiyyat qəzeti. 
- 2013. - 21 iyun. - № 23. - S. 7. - Şair İbrahim İlyaslı haqqında.  
 

221. Qoçulu, Ömər. Mayakovski mənim dostumdur: Şair 
İbrahim İlyaslının yaradıcılığına memar münasibəti / Ö. Qoçulu // 
Kaspi. - 2013. - 18-20 may. - № 88. - S. 20.  
 

 
41 



İbrahim İlyaslı - 55 
 

 

222. Ormanlı Həmid.Poeziyamızın gözü aydın olsun : 
İ.İlyaslının yaradıcılığına bir baxış // Qədim Oğuz. - 2013. - 1 
fevral.- S. 2 
 

223. Süleyman, Vasif. Əllini sayana əlli ki əlli : İbrahim İlyaslının 
50 yaşına / V. Süleyman // Ulduz. - 2013. - № 2. - S. 10-11.  
 

2014 
 

224. Cabbarlı Nərgiz.2013-cü ilin şeir mənzərəsi // 525-ci qəzet. 
- 2014. -12 aprel.- S. 28 
 

225. İdrisoğlu Ağalar. Çingiz Aytmatovun kitabının təqdimatı 
olub // Azad Azərbaycan.-2014. - 23 noyabr. - S. 5 
 

226. Şirinov Etibar. Çingiz Aytmatovun dilimizdə işıq üzü 
görmüş “Hekayələr” kitabının təqdimatı keçirildi // Təzadlar. - 
2014. - 15 noyabr.- S. 15 
 

2015 
 

227. Göyüşov Ramiz.Sən bizim ellərin ruhuna bir bax.Ruhani 
kökü üstə düşüncələr. Bakı. - Elm və təhsil nəşriyyatı. - 2015. - S. 
148-157 
 

228. Nəcəfxanlı Əli. Ürəyimdir yazanım. Mənim tanıdığım 
İbrahim İlyaslı // Sumqayıt.- Azəri nəşriyyatı. - 2015.- S.167-170. 
 

2016 
 

229. Ağbaba Avtandil.Tənhalıqdan təsəvvüfə gedən yol : 
İbrahim İlyaslının  yaradıcılığı haqqında // Türküstan.-2016.-16 
may.-S.15 

 

 
2018 

 

 
230. İbrahim İlyaslının 55 yaşı və yeni kitabının təqdimatı 
qeyd olundu // Dədə Kür.- 2018. - 7 noyabr. - № 3 (247).- S. 2 
 
 

42 

Biblioqrafiya 
 

 
231. İnamnur, Atalı. Göz yaşı heykəli: İbrahim İlyaslının “ Şair 
olmaq zülümdü” kitabı haqqında // Şərq.- 2018.- 19 oktyabr.- № 
183.- S. 12 
 
 
232. Yaşar Aygün. Ürəyə söykənmiş şeirlər : Şair İbrahim 
İlyaslının şeirləri üzərində düşüncələr // Sözün sehri.-2018. - 1-
iyun. - S. 4 

 

233. Гусейнoв Сулeймaн.E.Eгo твoрцeствo уkрeплйaeт 
дружбу мeжду нaрoдaми.-//Bышka.-2018.-18 yanvar.-S.8 
 

 
2004 

 

234. Gültac.N. Nöqtə. Suya yazılan sevda. Bakı : Adiloğlu 
nəşriyyatı.- 2004. - s. 58 
 

235. Veysəlli.Ə. Eylər,eylər : İ.İlyaslıya həsr olunmuş şeir 
//Kaspi. -2004 .- 27 oktyabr.- s. 6 
 

2005 
 

236. Hacı Ərşad. Hacı Bədəli.Şair çəkdi.Ruha ovsun yeriməz. 
Bakı: Adiloğlu nəşriyyatı. - 2005.- s.112 
 

237. Mir Sabir. Şair dostum İbrahim İlyaslıya. Bakı : Səni sevən 
ürəkdi. Şirvannəşr. -2005.- s.294 
 

238. Yusifoğlu Sabir.Şair dostum İbrahim İlyaslıya.Dünya ilə 
heç heçəyəm.- Bakı : Adiloğlu nəşriyyatı.- 2016.- s.138 
 

 
2007 

 

239. Azayoğlu Nadir. İbrahim İlyaslıya. Bilsəm ki... /Nadir 
Azayoğlu// Bakı: Qələm nəşriyyatı. - 2007. -s.25 

 

 
 

43 



İbrahim İlyaslı - 55 
 

 
2011 

 

240. Çilovdarlı R. Deyim. İbrahim İlyaslıya.Dərdə şükür./ R. 
Çilovdarlı// -Bakı: Nurlan nəşriyyatı. - 2011.- S. 92 

 

2012 
 

241. Fərqanə. Saxlama ürəyində: Şair dostum İ.İlyaslıya. İkimiz 
darıxsaq.- Bakı: Adiloğlu nəşriyyatı. - 2012. - s.220 
 

242. Hüseynov, V. Yaxşı şair, yaxşı şeir, yaxşı söz : İbrahim 
İlyaslıya.Həzin xatirələr.-Bakı :Bilik nəşriyyatı. -2012. - s.192 
 

243. Nurafiz. Ağlayır. İbrahim İlyaslıya. Sözün dörd havası. 
Bakı: Qanun nəşriyyatı. - 2012.- s. 23 
 
 

2013 
 

244. Nicat Ə.Ruh adamı. Məşğulam. İbrahim İlyaslıya. Dərdin də 
öz dərdi var.Bakı :Bilik nəşriyyatı.- 2013.- s.152 

 

2014 
 

245. Aslan, Məmməd.İbrahim İlyaslıya : Şeir /Məmməd Aslan // 
Olaylar. - 2014. - 30 aprel. -s.13 
 

2015 
 

246. Tomarova G.Səndən ötəri.İbrahim İlyaslıya.Beləcə qal, 
nolar, könlüm .Bakı: Azəri nəşriyyatı.- 2015. - s.64 

 

247. Tovuz E.Şair.İbrahim İlyaslıya.101 qoşma.- Bakı : Elm və 
Təhsil nəşriyyatı.- 2015. - s.112 

 

2017 
 

248. Ağasəfa. İbrahim İlyaslıya nəzirə. Dözüm /Ağasəfa//. -
.Bakı: Şivannəşr. -2017. - s. 66 
 

 
 

44 

Biblioqrafiya 
 

 
İbrahim İlyaslı elektron mənbələrdə 

 
İ. İlyaslı “Yuxuma söykənmiş adam” 
http://www.kitabxana.net/files/books/file/1327474437.pdf 
 

İ. İlyaslı “Yuxuma söykənmiş adam” 
http://anl.az/el/Kitab/2014/Azf-276216.pdf 
 

İbrahim İlyaslı "Poeziyamızın Səməd Vurğun zirvəsi” 
https://www.facebook.com/439707949406842/posts/ibrahim-
ilyasl%C4%B1-s%C9%99m%C9%99d-vur%C4%9Fundan-
yaz%C4%B1r/1088177274559903 
 

İbrahim İlyaslı. Sənsiz Sumqayıtım Sibir oldu, gəl...: Məni bu 
qələmdən qoru, ilahi; Elçin;  Hardasan; Gəl, könlünə bir söz 
deyim; Deyir; bir havanin 3 qoşmasi; Gəl; İstəyir; Dərdiş: 
Şeirlər 
https://teleqraf.com/news/art/85457.html 
 

Gənc şair Elməddin Nicatın görkəmli şairimiz İbrahim İlyaslı 
ilə söhbəti 
http://www.dgtyb.az/index.php?option=com_content&view=articl
e&id=2978:zhaendz-shair-elmaeddin-nidzat-n-zhoerkaemli-
shairimiz-ibrahim-ilyasl-ilae-soehbaeti&catid=38&Itemid=486 
 

Vasif Süleyman. İbrahim İlyaslının 50 yaşına 
http://www.bizimyazi.az/?p=4452 
 

Məmməd İsmayıl “nahaq nədir, haqq nədir”i biləndə... şair 
ibrahim ilyaslinin 50 yaşina 
http://yenises.ru/reportaj/933-vnahaq-njdir-haqq-njdirvi-bi adr-
dbrahdm-dlyaslnn-50-yaena.html 
 
İbrahim İlyaslı “Mənim kəndim”: “Aslanbəyli yağı düşmənlə 
üz-üzə qalıb” 
http://modern.az/az/news/84595#gsc.tab=0 

 

 
45 

http://www.kitabxana.net/files/books/file/1327474437.pdf
http://anl.az/el/Kitab/2014/Azf-276216.pdf
https://www.facebook.com/439707949406842/posts/ibrahim-ilyasl%C4%B1-s%C9%99m%C9%99d-vur%C4%9Fundan-yaz%C4%B1r/1088177274559903
https://www.facebook.com/439707949406842/posts/ibrahim-ilyasl%C4%B1-s%C9%99m%C9%99d-vur%C4%9Fundan-yaz%C4%B1r/1088177274559903
https://www.facebook.com/439707949406842/posts/ibrahim-ilyasl%C4%B1-s%C9%99m%C9%99d-vur%C4%9Fundan-yaz%C4%B1r/1088177274559903
https://teleqraf.com/news/art/85457.html
http://www.dgtyb.az/index.php?option=com_content&view=article&id=2978:zhaendz-shair-elmaeddin-nidzat-n-zhoerkaemli-shairimiz-ibrahim-ilyasl-ilae-soehbaeti&catid=38:musahibe&Itemid=486
http://www.dgtyb.az/index.php?option=com_content&view=article&id=2978:zhaendz-shair-elmaeddin-nidzat-n-zhoerkaemli-shairimiz-ibrahim-ilyasl-ilae-soehbaeti&catid=38:musahibe&Itemid=486
http://www.dgtyb.az/index.php?option=com_content&view=article&id=2978:zhaendz-shair-elmaeddin-nidzat-n-zhoerkaemli-shairimiz-ibrahim-ilyasl-ilae-soehbaeti&catid=38&Itemid=486
http://www.dgtyb.az/index.php?option=com_content&view=article&id=2978:zhaendz-shair-elmaeddin-nidzat-n-zhoerkaemli-shairimiz-ibrahim-ilyasl-ilae-soehbaeti&catid=38&Itemid=486
http://www.dgtyb.az/index.php?option=com_content&view=article&id=2978:zhaendz-shair-elmaeddin-nidzat-n-zhoerkaemli-shairimiz-ibrahim-ilyasl-ilae-soehbaeti&catid=38&Itemid=486
http://www.bizimyazi.az/?p=4452
http://yenises.ru/reportaj/933-vnahaq-njdir-haqq-njdirvi-biljndj-eadr-dbrahdm-dlyaslnn-50-yaena.html
http://yenises.ru/reportaj/933-vnahaq-njdir-haqq-njdirvi-biljndj-eadr-dbrahdm-dlyaslnn-50-yaena.html
http://yenises.ru/reportaj/933-vnahaq-njdir-haqq-njdirvi-bi%20adr-dbrahdm-dlyaslnn-50-yaena.html
http://yenises.ru/reportaj/933-vnahaq-njdir-haqq-njdirvi-bi%20adr-dbrahdm-dlyaslnn-50-yaena.html
http://modern.az/az/news/84595#gsc.tab=0


İbrahim İlyaslı - 55 
 

 
İbrahim İlyaslı  "Ədəbiyyat söhbəti ağir söhbətdir..." 
http://manevr.az/manset/19363-edebyyat-sohbet-agr-
sohbetdr.html 
 

Sumqayıt şəhər Gənclər kitabxanasında şair İbrahim 
İlyaslının “Şair olmaq zülümdür “ kitabının təqdimatı 
keçirilib 
 

http://mct.gov.az/az/umumi-xeberler/sumqayit-seher-gencler-
kitabxanasinda-sair-brahim-lyaslinin-air-olmaq-zulumdur-
kitabinin-teqdimati-kecirilib 
 

Sumqayıtda İbrahim İlyaslı ilə görüş keçirilib  
http://xeberle.com/medeniyyet/41766-sumqayitda-brahim-lyasli-
ile-gorush-kechirilib-fotolar.html 
 

 Poeziyamıza tamada ovqatı gəlib  
http://hafta.az/index2.php?m=yazi&id=15390 
 

Şair İbrahim İlyaslının 55 illiyinə həsr olunmuş tədbir  
http://qazaxib.az/2018/10/03/sair-ibrahim-ilyaslinin-55-
illiyin%C9%99-h%C9%99sr-olunmus-t%C9%99dbir-
keciril%C9%99c%C9%99k/ 
 

Ильяслы И. 
http://reading-hall.ru/publication.php?id=15177              
 

Книга Нурсултана Назарбаева опубликована на 
азербайджанском языке 
 

http://vestikavkaza.ru/news/Kniga-Nursultana-Nazarbaeva-
opublikovana-na-azerbaydzhanskom-yazyke.html 
 

«Стихи дней». 
http://anl.az/new/ru/news-view/455 
 

В Баку презентуют сборник стихов азербайджанского 
поэта Ибрагима Ильяслы 
https://www.trend.az/life/culture/1900199.html 

46 

Biblioqrafiya 

 
 

Köməkçi göstəricilər 
 

İbrahim İlyaslının  kitablarının əlifba göstəricisi 
Hamı bir körpüdən keçir   ....... 1 
Mən bir söz bilirəm  .......  2 
Şair olmaq zülümdü .......  4 
Yuxuma söykənmiş adam .......  3 
 

Dövrü mətbuatda və məcmuələrdə dərc olunmuş şeirlərinin 
əlifba göstəricisi 

 

Adamı bunca sevməzlər ......... 66 
Adi günlərə ağı .......  28, 34,35 
Adı bəlliyə ..............32 
Adsız şeir ........... 51 
Adsız şeirlər ......... 28  
Ağ günlər eşqiylə yaranan şəhər .......... 52 

Ağamalı Sadiq Əfəndiyə  ......... 24 
Ağı   ....... 13 
Akif Səmədə .......... 24,25, 34,35,39 

Ay Nigar  .......... 63 
Ayağına  .......... 34,35 
Avtoportret ........ 18,57    
Ayrılıq şərqisi .......... 28 
Azərbaycan yaşasın ........ 29   
Barışır .......... 48 
Başına döndüyüm........... 16, 57    
Başını qaldır göyə bax .......... 66 

Betər ........... 36,58 
Bildim ..............57    
Billəm. ........... 50,56 
Bilirəm ............ 66 
Bilmirəm  ............. 12 
Bir-birimizdə .......... 28,36 

Bir sənsən könlümdə............. 61,62 
Bir söz ........... 34,35,41 

47 
 

http://manevr.az/manset/19363-edebyyat-sohbet-agr-sohbetdr.html
http://manevr.az/manset/19363-edebyyat-sohbet-agr-sohbetdr.html
http://mct.gov.az/az/umumi-xeberler/sumqayit-seher-gencler-kitabxanasinda-sair-brahim-lyaslinin-air-olmaq-zulumdur-kitabinin-teqdimati-kecirilib
http://mct.gov.az/az/umumi-xeberler/sumqayit-seher-gencler-kitabxanasinda-sair-brahim-lyaslinin-air-olmaq-zulumdur-kitabinin-teqdimati-kecirilib
http://mct.gov.az/az/umumi-xeberler/sumqayit-seher-gencler-kitabxanasinda-sair-brahim-lyaslinin-air-olmaq-zulumdur-kitabinin-teqdimati-kecirilib
http://xeberle.com/medeniyyet/41766-sumqayitda-brahim-lyasli-ile-gorush-kechirilib-fotolar.html
http://xeberle.com/medeniyyet/41766-sumqayitda-brahim-lyasli-ile-gorush-kechirilib-fotolar.html
http://hafta.az/index2.php?m=yazi&id=15390
http://qazaxib.az/2018/10/03/sair-ibrahim-ilyaslinin-55-illiyin%C9%99-h%C9%99sr-olunmus-t%C9%99dbir-keciril%C9%99c%C9%99k/
http://qazaxib.az/2018/10/03/sair-ibrahim-ilyaslinin-55-illiyin%C9%99-h%C9%99sr-olunmus-t%C9%99dbir-keciril%C9%99c%C9%99k/
http://qazaxib.az/2018/10/03/sair-ibrahim-ilyaslinin-55-illiyin%C9%99-h%C9%99sr-olunmus-t%C9%99dbir-keciril%C9%99c%C9%99k/
http://reading-hall.ru/publication.php?id=15177
http://vestikavkaza.ru/news/Kniga-Nursultana-Nazarbaeva-opublikovana-na-azerbaydzhanskom-yazyke.html
http://vestikavkaza.ru/news/Kniga-Nursultana-Nazarbaeva-opublikovana-na-azerbaydzhanskom-yazyke.html
http://anl.az/new/ru/news-view/455
https://www.trend.az/life/culture/1900199.html


İbrahim İlyaslı - 55 
 

 

Bu bahar oldu ........... 6  
Bu bazarda heç nə yoxdu ........... 14   
Bu eldə qatoğa qara deyirlər ........... 30,46 
Bu divarın o üzündə........... 58 
Bu dünya .......... 7,16 
Bu həyat mənimçün bir dar ağacı .......... 8,27 

Bundan gözəl ömür olmaz  ........61 
Bülbül sənin işin qandı  .............. 17,20 
Cığalı təcnis ........... 18 

Çox da ki dinmirəm. ............ 66 
Dan üzünün türküsü ........ 39,63 
Dəyər .......... 9 
Dilnən desəm dilim yanar .......... 6 
Dünya dolanması ........... 47 
Eylər- eylər ........... 43 

Əfəndim .......... 41,42,44,53 

Əmi ......... 48,50 
Əşrəf Veysəlliyə......... .26  
Əylən ............ 10 

Fələk .......... 33,55, 58,59 

Gedirik ........ 23 

Getsin ......... 57,66    
Gəl ........ 64 
Gəl çıx ........... 47,51,54 
Gəl, könlünə bir söz deyim........... 62 
Gəldi .......... 32,42,58,65 
Gəlir .......... 61,62,66 
Giley ........ 33,34, 55,59 
Göyçay ....... 61 
Gözəlləmə ........ 31,33,55,57,59    
Gülnarəyə  ......... 34, 35,37 

Halallıq  ........... 39 
Haqq sənə nə versin ......... 57    
Hardasan? ....... 62,63,64 
Hardasan dünyanın halal adamı ......... 44,47,49 

 
48 

Biblioqrafiya 

 
 

Hər kəs öz yükünü  daşıyır qağa ......... 13 

Hərdən bir dəli cin deyir ............44 
Xəbərin yoxdu ............ 62 
İndi  ............ 61 
İnşallah  ............ 17,18 
İstəyir ........... 62 
Keçir  ........... 17 
Kimdi məni səsləyən ............ 32 

Köhnə gözəlləmə  ............. 48,50,51,54 
Könlüm . ....... 58 
Qaldı  .............. 18 
Qalıb  ........... 8 
Qardaşım ......... 31,42,43 
Qazaxda bir şair dostum yaşayır  ......... 34,37 
Qədim türkü  ......... 58 
Qoşa ...... 58 
Qönçədə solan çiçək  ........... 28,36 
M.Ə.Sabirə ........... 8,9 
Məktub ............ 15,17,40,58.59 
Məmməd Aslana .............. 33,36,55 
Mən bir söz bilirəm  ............ 32,42,46,58,65  
Məni bu qələmdən qoru, ilahi ............  57,62 
Məni ömrüm boyu çək imtahana ......... 36 
Məşğulam  ........... 33,38,40,55,58,63,65 
Minacat- Divani  ........ 42,46,60,63 
Mübarək  ............. 22 
Necəsən ............. 50,51,54 
Neynəyirsən?  .............. 56    
Neynim .............. 9 
Nə bilmişdin .............. 56  
Nə günahın yiyəsiydim ............ 51,54 
Nə olur mənə haqq olur .............. 49,57   
Nolar .......... 40 
Nöqtə............ 19,58 

 
49 



İbrahim İlyaslı - 55 
 

O sevdalı çağlar yadındadırmı ........... 57,66    
Olanda .............. 38 
Olmasın ............. 17, 20 
Olmaz .............. 16 

Olur ............ 58 
Olsun............... 11 

Ölümə söykənmiş adam ............ 47,50,51,54  
Ömrüm ............ 63,64 
Ötən günlərimdən söz açdım hayif ............ 30 
Öyrənə bildim........... 47 
Pəri ........... 17, 21 
Rübai ........... 18 
Sazıma  .......... 63,64 

Səmədi .......... 44 
Səndən ötrü ............ 43,46,49,60 
Sənin həsrətindən özgə ............ 66 
Sənin həsrətinlə yazdığım şeir ......... 11 
Sönməz işıqları pəncərələrin ............ 27 

Sual ............. 55 
Şair dostum Sabir Yusifoğluna .......... 11 
Şair Əşrəf Veysəlliyə .........34 
Tanışlıq ............... 17,20 

Təcnis ............ 41,65 
Torunu sudan çək balıqçı baba ......... 13,66 
Ustad Məhəmməd Hadiyə ......... 56 
Vaxtıdı .............. 31,33,34, 35,55,58, 
Veysəlliyə  ............. 37 
Vətən  ..............30 

Vətən dərdi .............. 5, 9   
Ya dağlar  ............. 41,43,47 
Yadına düşdüm  ................ 48 

Yalqızlıq  ............. 41,53,58 
Yaşayıram ............. 33, 38,55,59 
Yazıq  .............. 56 
Yeri var ............... 45 
 

50 

Biblioqrafiya 

 
Yıxılır .............. 39,44,46,47,57,60 
Yoxdur  ............ 17 
Yurddaşlara  ............. 45 
Yusif Səmədoğluna  ............ 13 
Zar kəndi ........... 62 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

51 



İbrahim İlyaslı - 55 
 

 
Xarici ölkələrdə çap olunan əsərlərinin əlifba göstəricisi 

 
Ай,уходящая,остановись  ....... 73 

Dуние деген тамаша  ........ 78 

Жас оркен   ....... 77 

Yuxuma söykənmiş adam    ........ 76 

Kardeş kalemlər  ......... 75 
Метаморфозы  ......... 74 

Сборник материалов международной научной 
конференции  ........ 68 

Сокровиш океан  ....... 71 

Сон.Юсифу Самедоглы  ........ 69 

Стихотверение  ........ 67,70, 79 

Так красив белый свет ....... 72 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52 

Biblioqrafiya 

 
 

Publisistik yazıları, müsahibələrinin əlifba göstəricisi 
 

Adam var – eldən gedir  ......... 90 

Akif Söz Afşan  ......... 87 

Bir şərqinin tarixçəsi   ........ 105 
Bir yanı Daşkəsən, bir yanı Ləlvər.. ....... 95, 96 
Dünya ilə üz-üzə  ........ 81 

“Əyalət şairləri paytaxt şairlərindən fərqlənmirlər” ........ 92 

 Gənc yazıçı Şəhla Aslanın qutsal dönüşü   ....... 103 
Hanisi İspirli ilə tanışlıq ......... 97  
Mənim vecsiz dünyanın bir kəsiylə işim yox” ........ 82 

“Nəfsini gərək ayağının altından yuxarı qalxmağa 
qoymayasan” ......... 84 

Nəsiboğlu  ........ 98,99 

Rövşən Nəsiboğlunun haqq harayı ....... 100 

“Sahilsiz dəniz” ədəbi-bədii, elmi publisistik jurnalın nəşri ilə 
bağlı yazı ....... 91  
Sonsuzluğa çəkilən səsin işığı  ....... 85, 92 

Sözün Nurafizi  ....... 94 

Sumqayıt  Gənclərinin III Konfransının nümayəndəsi ...... 88 

Sumqayıtdan səslər ....... 83 

Şair Əşrəf Veysəlliyə ....... 89 

Şəhla Aslanın "Qutsal dönüş"ü  ......... 104 
Şirin xatirə kimi  ....... 86 

Ürəyimi sürtdüyüm Qıpçak çölü ....... 101 
Yazıçı Natəvan Dəmirçioğluna açıq məktub  ..... 102 
Yeni səslənənlə ”Yeni səslər” ....... 80 

 

 
 
 
 
 
 

53 
 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:607697&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:374691&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 
 

 

Tərcümələrinin əlifba göstəricisi 
 

Bacara bilsən ....... 120 
Balaca kölə ........... 106 
Bil,oğlum ....... 122 
Bip-bip nağıl arabas  ....... 114 
Biz kimik ....... 116 
Bizim təyyarələr uçub getdilər ....... 116 
Dan üzü  ....... 116 
Dosta  məktub  ....... 120 
Düt-Düt nağıl qatar .......... 109 
Əgər söləsələr ....... 120 
Ələddin ........... 110 
İstərəm ki, bir görsün ....... 119 
Könüldür xülasəsi ....... 119 
Körpə ....... 120 
Kurenbel  ....... 118 
Kurtlar vadisi : sonunu düşünən qəhrəman 
 olmaz  ....... 113 
Qızılgül nağılları ............ 107,112 
Məhmət Akifə ............ 119 
Mənim ölçü-biçim göylərdən gəlir  ....... 116 
Nağıl qatarı Cuf-Cuf  ....... 121 
Nağıl qatarı. Puf-puf ....... 111 
Payız  ....... 116 
Problemi necə həll etməli? ....... 117 
Sevgim göyqurşağı ....... 116 
Sən eşqsən  ....... 123 
Sinifdən xaric Oxu 2  .......... 108 
Tənhalıq  ....... 118 
Uçan nağıllar ....... 115 
Yazağzı qarı  .......120 
Yurdum-yuvam  ....... 116 

 
 

 
54 

Biblioqrafiya 

 
Tərtibçisi, redaktoru olduğu, rəy verdiyi və ön söz yazdığı 

kitabların əlifba göstəricisi 
 

And  ....... 201 
Apokalipsis ....... 181 
Ayrılan yollar  ....... 202 
Başqa kainatdan gəlmiş adam .......  152 
365 şirin yuxu  ....... 177, 178, 179, 180 
Bizdə şeir də var, sənət də vardır ....... 183 
Bölgələrdən səslər  ....... 173 
Cabavsız haraylar ....... 128 
Çingiz xan  ....... 199 
Devid Kopperfild  ....... 184 
Dəli Kür  ....... 203 
Eşq və şərab  ....... 186 
Görünməz adam  ......... 140 
Göydən yerə məktub .......  126 
Gül  ....... 196 
Günəş qürub edəndə ....... 190 
Hesablamağı və məntiqi öyrənirəm .......  200 
Xatirələr saxlar məni  ....... 130 
İntizar  ....... 127 
İstiqlal uğrunda  ....... 187 
İşğal. Qarabağ Trilogiyası .......  175, 176 
Qəlbdən doğan ehtiyac  ....... 149 
Mədəniyyətin tərəqqi ünvanı – Sumqayıt  ....... 147 
Mən ömrümü ömürlərə bölmüşəm ....... 125 
Mənə bir məktub göndər  131 
Məni qocalmağa qoymur məhəbbət  ....... 137 
Mənim ilk ensiklopediyam .......  189 
Müqəddəs Ruhlar  ....... 148 
Müstəqilliyin 25 ili: azərbaycançılıq ideyası və 
 dil siyasət  ....... 195 
Ocaq yeri .......  150 
Ömrümün fəsilləri  ....... 151 
 

55 

http://ek.anl.az/lib/item?id=chamo:416241&theme=e-kataloq


İbrahim İlyaslı - 55 
 

 
Paris Notr-Dam kilsəsi .......  185 
Polyanna  .......  191 
Robin Hud  .......  174 
Sahilsiz dəniz ....... 124 
Seçmə hekayələr (V. M. Şukşin)  ....... 198 
Seçmə hekayələr (F. İskəndər)  ....... 194 
Seçmə hekayələr ....... 182 
Seçilmiş əsərləri (A. de Sent-Ekzüperi)  ....... 192 
Susmayın qardaşlarım  ....... 129 
Şah Abbas  ....... 193 
Şamın kölgəsi .......  134 
Şeir çələngi 197 
Təmsillər  ....... 139 
Təmsilləri .......  138 
Tom Soyerin macəraları ....... 153 
Unutsaq unudularıq  .......  132 
Uzuncorab Peppi  ....... 188 
Ürəyimi dərd göynədir ....... 135 
Vurammadım bu sevdanı mən başa .......  133 
Yer hər kəsin vətənidir  .......  136 
100 sevimli nağıl  ....... 141, 142, 143 144, 145, 146, 154, 155,   
                               156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163,164,     
                               165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

56 

Biblioqrafiya 

 
Həyat və yaradıcılığı haqqında məqalələrin əlifba göstəricisi 
 
”Bir söz bilən şairə və ya İbrahim İlyaslıya açıq məktub"…  211 
Bu dünyada bircə halal adam varsa o da yoxdur .......  206 
Çingiz Aytmatovun dilimizdə işıq üzü görmüş “Hekayələr” 
kitabının təqdimatı keçirildi .......  226 

Çingiz Aytmatovun kitabının təqdimatı olub .......  225 

Dost sözü  ....... 220 

Əllini sayana əlli ki əlli .......  223 

Halallığın poeziyası: İbrahim İlyaslının “Mən bir                                   
söz bilirəm...”  .......... 212 
İbrahim, İlyaslı – 50 .......  219 
İbrahim İlyaslı 50 yaşın astanasında 218 

İbrahim İlyaslı “Məndən ötrü ən zəhmli şey ağ kağızla                       
qara qələmdir ....... 213 
2013-cü ilin şeir mənzərəsi   .......... 224 

Mayakovski mənim dostumdur  .......  221  
Mən bir söz bilirəm  ....... 209 
Mən dərdimin aşığıyam, məni oxudan oxudur .......  205 
Mən hamıya yad adamam  ....... 204 
Mənim tanıdığım İbrahim İlyaslı  .......  215 
Ocağının istisinə çoxlarını isindirən şair  .......  214 
Poeziyamızın gözü aydın olsun  ....... 222 

Ruhani kökü üstündə düşüncələr .......  216 

Sabah həsrəti  ....... 208 
Sən bizim ellərin ruhuna bir bax.Ruhani kökü                                         
üstə düşüncələr  .......  227 

Sözü ucaldan, sözlə ucalan şair  ....... 210 
Sözün rəngi yaxud yaşıl sözlərin şairi   ........... 217 

Şairlə görüş  ....... 207 
Tənhalıqdan təsəvvüfə gedən yol  ....... 229 
Ürəyə söykənmiş şeirlər .......   232 
Ürəyimdir yazanım  .......... 228 

Eгo твoрцeствo уkрeплйaeт дружбу                                               
мeжду нaрoдaми ....... 233 
 

57 



İbrahim İlyaslı - 55 
 

 
İbrahim İlyaslı haqqında yazan müəlliflərin əlifba göstəricisi 
 
Ağbaba Avtandil  ....... 229 
Alim  ....... 209  
Barat Vüsal  .......  217  
Cabbarlı Nərgiz  ....... 224  

Göyüşov Ramiz  ....... 216, 227 
Hüseynov Vəli .......  210 
İdrisoğlu Ağalar  ....... 225 

Kamal, Rüstəm .......  220  
Qoçulu, Ömər  ....... 221 

Məmməd Namaz. ....... 214 

Məmmədova Z. .......  207 

Nəcəfxanlı Əli  ....... 215, 228 
Ormanlı Həmid  ....... 222 

Ötgün Atalı  ....... 208 

Öztürk, X.A.  ....... 212 
Paçxataşvili G.  ....... 211 
Süleyman V.  .......  206 
Süleyman, Vasif  ....... 223 
Süleymanov V. .......  204 
Şirinov Etibar  ....... 226 

Yaşar Aygün  ....... 232  
Yusifoğlu S. .......  205 
Гусейнoв Сулeймaн  ....... 231 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

58 

Biblioqrafiya 

 
İbrahim İlyaslıya həsr olunmuş şeirlərin əlifba göstəricisi 
 
 
Ağlayır  ....... 243 
Bilsəm ki...  .......  239 
Deyim  ....... 240 
Dərdə şükür .......  240 
Eylər,eylər .......  233 
İbrahim İlyaslıya  ....... 238, 241,242, 243 
İbrahim İlyaslıya nəzirə .......  246 
Hacı Bədəli  ....... 234 
Məşğulam  ....... 242 
Nöqtə. Suya yazılan sevda  ....... 232 
Ruh adamı  ....... 244 
Ruha ovsun yeriməz  ....... 236 
Saxlama ürəyində  ....... 241 
Səndən ötəri  ....... 246 
Sözün dörd havası  ....... 243 
Şair  ....... 247 
Şair çəkdi ....... 236 
Şair dostum İbrahim İlyaslıya  ....... 237, 238 
Yaxşı şair, yaxşı şeir, yaxşı söz ....... 242 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

59 
 



İbrahim İlyaslı - 55 
 

 
İbrahim İlyaslıya həsr olunmuş şeir müəlliflərinin əlifba 

göstəricisi 
 

 Ağasəfa  .......  248 
Aslan, Məmməd  ....... 245 
Azayoğlu Nadir  ....... 239 
Çilovdarlı R. ....... 240 
Fərqanə   ....... 241 
Gültac.N. ....... 234 
Hacı Ərşad  ....... 236 

Hüseynov, V.  ....... 242 
 Mir Sabir   ....... 237 
Nicat Ə. ....... 244 
Nurafiz   ....... 243 

Tomarova G. ....... 246 
Tovuz E. ....... 247 
Veysəlli.Ə.  ....... 235 
Yusifoğlu Sabir   ....... 238 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 

Biblioqrafiya 

 
Mündəricat 

 
Tərtibçidən ........................................................................... 2 
 

İbrahim İlyaslının həyat və yaradıcılığı ................................. 3 
 

İbrahim İlyaslının həyat və yaradıcılığının əsas tarixləri ....... 6 
 

İbrahim İlyaslının düşüncə karvanı  ...................................... 9 
 

Görkəmli şəxsiyyətlər və qələm dostları İbrahim İlyaslı  
Haqqında ............................................................................ 10 
 

İbrahim İlyaslının əsərləri .................................................... 13 
 

Kitabları ............................................................................... 13 
Dövrü mətbuatda və məcmuələrdə dərc olunmuş  
şeirləri .................................................................................. 16 
 

Xarici ölkələrdə çap olunan əsərləri ..................................... 23 
 

Publisistik yazıları, müsahibələri  ......................................... 25 
 

Tərcümələri .......................................................................... 28 
 

Tərtibçisi, redaktoru olduğu, rəy verdiyi və ön söz                       
yazdığı kitablar ..................................................................... 31 
 

Həyat və yaradıcılığı haqqında ............................................ 40 

İbrahim İlyaslıya həsr olunmuş şeirlər .................................. 43 

İbrahim İlyaslı elektron mənbələrdə ...................................... 45 

Köməkçi göstəricilər  ............................................................. 47 

İbrahim İlyaslının  kitablarının əlifba göstəricisi  .................... 47 

Dövrü mətbuatda və məcmuələrdə dərc olunmuş  
şeirlərinin əlifba göstəricisi  .................................................... 47 
Xarici ölkələrdə çap olunan əsərlərinin əlifba göstəricisi ....... 52 

Publisistik yazıları, müsahibələrinin əlifba göstəricisi ............ 53 

 

61 

 



İbrahim İlyaslı - 55 
 

 

Tərcümələrinin əlifba göstəricisi ............................................ 54 

Tərtibçisi, redaktoru olduğu, rəy verdiyi və ön söz                                                                                          

yazdığı kitabların əlifba göstəricisi ....................................... 55 

Həyat və yaradıcılığı haqqında məqalələrin                                                                                             

əlifba göstəricisi ................................................................... 57 

İbrahim İlyaslı haqqında yazan müəlliflərin                                                                                                             

əlifba göstəricisi .................................................................... 58 

İbrahim İlyaslıya həsr olunmuş şeirlərin  

əlifba göstəricisi .................................................................... 59 

İbrahim İlyaslıya həsr olunmuş şeir müəlliflərinin  

əlifba göstəricisi ...................................................................  60 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

62 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

İbrahim İlyaslı – 55 
 

biblioqrafik göstərici 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sumqayıt    2018 


